


Yeni sezona 
kapılarını açtı

Türkiye Şoförler ve Otomobilci-
ler Federasyonu Didim Eğitim 
ve Dinlenme Tesisi, misafirlerine 

kapılarını açtı.
Didim ilçesinde turizm odaklı hizmet 
vermekte olan TŞOF Didim Eğitim ve 
Dinlenme Tesisi, Türkiye’nin dört bir 
tarafından gelen Federasyon üyesi şo-
för esnafı ve Birliklerin üyesi olan esna-
fı Didim’de ağırlıyor. Tesisimiz, yoğun 
geçirdiği 2017 yılı yaz sezonunu müte-
akiben gerekli tadilatları yaparak 2018 
yılı yaz sezonuna hazır hale geldi.
2018 yılı yaz sezonunu yenilenen yüzü 
ile karşılayan TŞOF Didim Eğitim ve 

Dinlenme Tesisi ile ilgili olarak Türkiye 
Şoförler ve Otomobilciler Federasyo-
nu Başkanı Fevzi Apaydın, “Tesisimiz 
her yıl ülkemizin dört bir yanından 
gelen misafirleri ağırlıyor. Güler yüz 
ve müşteri memnuniyeti odaklı hiz-
metlerimize yeni sezonda da devam 
edeceğiz. Kurumsal yapımız dâhilinde 
Federasyonumuza üye misafirlerimizi 
ağırlamanın yanı sıra münferit konuk 
da aldığımız tesisimizde 100 standart, 
6 tane de süit oda bulunmaktadır. Kış 
sezonunu tesisimizi yenileyerek ta-
mamladık. Didim Belediyesi’nin dış 
cephe uygulaması ve yönetmeliği 
doğrultusunda gerekli tadilatları yap-
tık. İç dekorasyonda ve odalarımızda 
da ciddi değişiklikler ve yenilikler ya-
parak yeni sezona kapılarımızı açtık.
Didim’in plajlarının güzel, cazip ve 
mavi bayraklı olması, tarihi dokusunun 
da eşsiz olması nedeniyle çekici bir hal 
alırken, yerli veya yabancı turistlerin 
tesislerde iyi ağırlanması gerekliliği 
de tartışmasız unsurlardan bir tanesi-
dir. Tek başına değerlendirilemeyecek 
olan turizm faktörü tüm tesislerin aynı 
özen ve dikkatli işletilmesi ile Didim’i 
turizm anlamında doğru merkeze ta-
şıyacaktır. Biz TŞOF Didim Eğitim ve 
Dinlenme Tesisi olarak tüm bu öğelere 
önem ve hassasiyet göstererek hizmet 
sunuyoruz. Didim turizminin yeni se-
zonda tüm turizmcilere hayırlı olmasını 
dilerim” dedi.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu 
Didim Eğitim ve Dinlenme Tesisi, güler yüz ve 
müşteri memnuniyeti öncelikli hizmetleriyle
2018 yaz sezonu için gelecek misafirlerini bekliyor...

TŞOF Didim Hotel
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ŞOFÖR ESNAFININ 
KONGRE YOLU

Hizmetlerdeki teşvik ve takdirin 
kapısını her zaman kongreler açar.

Gelişen ve güçlenen Türkiye ile birlikte 
üyelerin ihtiyaçlarını göz önünde bulunduran 
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler 
Federasyonu Başkanı Fevzi Apaydın, ülke 
kalkınmasının temelini ve ekonomimizin 
bel kemiğini oluşturan taksici, minibüsçü, 
servisçi, halk otobüsçü,  kamyoncu, 
kamyonetçi, nakliyeci ve şoför esnafını hak 
ettiği yere getirmek için büyük bir özveri ile 
çalışmaktadır.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu’nun 
bünyesinde toplanan 687 meslek odası yöneti-
cileri, Genel kurul toplantılarını yaptılar. Şoför li-

derleri, çalışma dönemlerinin faaliyetlerini Genel Kurul 
önüne çıkardılar. Çalışanlar, çalışmayanlar, takdir edilen-
ler, edilmeyenler genel kurul huzurunda “sınıf geçme” 
notu aldılar. Yöneticiler, bir bakıma imtihan edildiler. 
Genel Kurul çalışmalarının sonunda aklanan kurullar, 
seçimlerle yeniden oluşturulan ve heyecanla yüklenen 
yeni kadrolar hizmet yoluna koyuldular. 

Kongrelerin takdiri içinde, teşekkül edecek kadrolar se-
çilirken, yetenek sahibi, çevre oluşturmasını beceren ve 

sorunlara kalıcı çözümler getireceğine inanılan kimsele-
re itibar edilir. 

Şoförler, gerçek çalışanlara ve yapıcı, kalıcı eserler su-
nanlara sahip çıkmasını bilen vefakar insanlardır. Parti-
cilikleri, değişik anlayışları, niyetleri aralarında barındır-
mazlar. Birlik ve beraberliğin çıkış kapısından, el ele adım 
atarak, örnek bir yaşama açılırlar. Hem de tam gazla.

Çünkü Biz; ülkesini, milletini, bayrağını, kitabını, devle-
tini seven, yüce Atatürk’ün kurduğu cumhuriyete sahip 
çıkan, 15 Temmuzda destan yazan ŞOFÖR ESNAFIYIZ...

Değerli Kardeşlerim, 

Ulaştırma sektörü son yıllarda baş döndürücü bir hızla yeniden yapılanma içindedir. Artık ülke sınırları yok, 
dünya tek bir ülke gibi. Her tür iletişim ve ulaşım aracı sonuna kadar kullanılıyor. Sınırlarımızı kapatıp gelişmeler 
bizi ilgilendirmiyor diyemeyiz. Gelişmelerin karşısında duramayız, durmamalıyız. Değişime direnmek yerine, 
kişisel ve toplumsal faydayı dikkate alarak kendimizi yeni düzene, yeni uygulamalara adapte etmeliyiz. Özetle 
kendimizi değiştirerek, dönüştürerek bu yeni yapılanma içinde hak ettiğimiz yeri  almalıyız. Bizim görevimiz ise bu 
yolda sizlere ışık tutmak, destek olmaktır. Hep birlikte en doğru kararları verip, camiamızı birlikte yükseltmeliyiz.

İçinde bulunulan bu sorunlu ve sıkıntılı sürece rağmen Federasyonumuz sizlerle birlikte var gücüyle çalışmakta 
ve sorunların çözümü için, her türlü imkânı kullanmaktadır.

Birlik ve beraberlik içinde olduğumuz sürece bugüne kadar olduğu gibi bundan sonrada her türlü sorunla baş 
edeceğimizden kimsenin şüphesi olmamalıdır. Ben değil biz varız. 

Sizler herşeyin en iyisine layıksınız, Sizler herşeyin en iyisini bilirsiniz, Sizler herşeyin en iyisini yaparsınız.

Saygı ve sevgilerimle.
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T
rafikte basit kuralla-
rın hayat kurtardığına 
dikkati çeken TŞOF 
Başkanı Fevzi Apaydın, 

“Trafik kazaları her geçen ay 
bir önceki yılın aynı ayına göre 
artıyor. Tam aksine daha bilinçli 
olmamız ve kazaları en aza in-
dirmemiz gerekirken bu tablo 
üzücü. Emniyet kemeri, trafik 
ışığı gibi basit kurallar uygulan-
ması hayat kurtarır” dedi.

-“KEMER TAKMAK ACEMİLİK 
DEĞİL SEVDİKLERİMİZE OLAN 
SAYGIMIZDANDIR”

Emniyet kemeri takılmasının 
acemilikle ilgisi olmadığına 
vurgu yapan Türkiye Şoförler 
ve Otomobilciler Federasyonu 
(TŞOF) Başkanı Fevzi Apay-
dın, “Çok basit bazı kurallar ile 
kendi hayatımız veya sevdikle-
rimizin hayatları kurtarılabilir. 
Bunların başında emniyet ke-
meri takmak geliyor. Emniyet 
kemerinin kendimize güven-
mememizle veya acemilikle il-
gisi yoktur. Bu tamamen kendi-
mize, ailemize, sevdiklerimize 
olan saygımızdandır. O yüzden 
en basit ve ilk kural olan em-
niyet kemerini alışkanlık haline 
getirmemiz gerekir. Bir diğer 
basit kural trafik ışıklarına uy-

maktır. Yorgun ya da uykusuz 
araç kullanımı zaten tehlikelidir. 
Buna trafik ışıklarına uymamak 
da eklendiğinde trafik kazası 
ve can kaybı ihtimali artacak-
tır. Son yıllardaki duble yolların 
yapılması ve yol güvenliğinin 
artırılmasını olumlu buluyoruz. 
Fakat kazalarda azalma yerine 
artış olması üzücü bir durum” 
diye söyledi.

-“GEÇEN YILA GÖRE 
KAZALAR ARTTI ÖLÜMLÜ 
KAZALAR AYNI KALDI”

Trafik kazalarının geçtiğimiz 
yıla göre arttığını belirten Apay-
dın, “Bu yılın ilk 4 ayındaki trafik 
kazaları geçtiğimiz yılın aynı 
dönemine göre 121 bin 48’den 
yüzde 7 artarak 129 bin 914’e 
çıktı. Ölümlü kaza sayısı ise 
geçtiğimiz yıl Nisan ayında ol-

duğu gibi bu yıl Nisan’da da 
221 olarak kaldı. Bununla bir-
likle trafikte araç sayısı da bu 
yıl Mart ayında geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 5 artarak 22 
milyon 462 bin 346 oldu. Araç 
sayısı artıyor fakat bununla 
birlikte bilinçlenme de artmalı. 
Trafik kurallarına uyma sorum-
luluğu da artmalı. Ülkemiz tra-
fik sıkışıklığında da maalesef 
dünya ortalamasında ilk 10 gibi 
bir sıralamada. Bu sıkışıklık ta-
hammülsüzlük ve kural ihlaline 
daha çok yol açıyor. Özellikle 
Ramazan ayında oruçlu olma-
nın ve kan şekerinin düşmesi 
sebebiyle asabiyet, yorgunluk 
daha çok yaşanıyor. Trafikte 
kendi canımızı, sevdiklerimizin 
canını, aracımızdaki insanların 
canını tehlikeye atmamak için 
her zaman dikkatli olmalıyız. 

Trafik kazalarını ancak daha 

bilinçli ve daha dikkatli olduğu-

muzda azaltabiliriz” şeklinde 

konuştu.

TRAFİK 
SIKIŞIKLIĞINDA 
DÜNYADA
İLK 10’DAYIZ

BASİT 
KURALLARLA 
HAYATLAR 
KURTULUR

EMNİYET 
KEMERİ

ACEMİLİKTEN 
DEĞİL,

CAN GÜVENLİĞİ
İÇİN TAKILIR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı Fevzi Apaydın, Türkiye’nin trafik 
sıkışıklığında dünyanın ilk 10 ülkesinden biri olduğuna dikkati çekerek, “Bu sıkışıklık 
tahammülsüzlük ve kural ihlaline daha çok yol açıyor” ifadesini kullandı.
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BELEDİYE VE EMNİYET YENİ DENETİM EKİPLERİ KURACAK

İBB Ulaşım 
Koordinasyon 
Merkezi (UKOME), 
turizm belgesi ile 
korsan taşımacılığa 
karşı yeni kararlar 
aldı.

U 
laştırma, Denizçilik ve Haber-
leşme Bakanlığı tarafından 
yayınlanan son yönetmeliğin 
ardından İstanbul UKOME ta-

rafından alınan son kararın oldukça 
isabetli olduğunu vurgulayan TŞOF İs-
tanbul temsilcisi Halit Yılmaz, “Yapılan 
korsan taşıma nedeniyle taksici esna-
fımız büyük mağduriyet yaşıyordu. Bu 
durum aynı zamanda yolcu güvenliğini 
de tehlikeye atmaktadır” diye konuştu. 

Son İstanbul UKOME toplantısının ar-
dından yazılı açıklama yapan Türkiye 
Şoförler ve Otomobilciler Federas-
yonu (TŞOF) Yönetim Kurulu üyesi ve 
İstanbul TŞOF UKOME Temsilcisi Halit 
Yılmaz yeniden belirlenen Turizm Yol-
cu Taşımacılığının usul ve esasları ye-
niden belirlendiğini belirterek şunları 
söyledi;  

1- Yalnızca TÜRSAB Seyahat Acentesi 
Yetki Belgesine sahip firmalar ile yapı-
lan sözleşmeler kabul edilecektir. 

2- Şoför hariç en az 7 (yedi) yolcunun, 

önceden planlanmış ve seyahatin baş-
langıcından bitimine kadar (iş, gezi, 
toplantı, tören ve benzeri amaçla) bir-
likte seyahat etmesi ve bu seyahat lis-
tesinin taşıtta bulundurulması esastır. 

3- Turizm taşımacılığı yapmak isteyen 
taşımacılar araçlarını İBB Toplu Ula-
şım Yönetim Merkezine kayıt ettirecek, 
gerekli kamera ve araç takip cihazı 
teçhizatını taşıtında bulunduracak ve 
çalışır durumda tutacaklardır. Toplu 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü tarafın-
dan yayınlanan özellikteki kameralar 
yayınlandığı tarihten itibaren 6 ay için-
de taktırılması zorunludur.

4- Taşımacılar grup yolcu olarak ta-
şıyacakları kişilerin isimlerini 12 saat 
önceden Toplu Ulaşım Hizmetleri Mü-
dürlüğünün e-rezervasyon sistemi-
ne bildirmek zorundadır. Denetimler 
esnasında rezervasyon sisteminde 
bulunmayan kişilerin taşınması duru-
munda Turizm Yolcu Taşımacılığı Bel-
gesi geçersiz sayılacaktır.” 

“AMACI DIŞINDA KULLANANLARA 
YENİ CEZALAR GELİYOR”

TŞOF İstanbul UKOME Temsilcisi Halit 
Yılmaz, Turizm Yolcu Taşımacılığı Bel-
gesiyle yapılan taşımacılık işleminin 
amacı dışında kullanılmasının  tespiti 
halinde ise verilecek cezaları şöyle sı-
raladı;

1-) Araca ait  Turizm Yolcu Taşımacılı-
ğı Belgesi iptal edilerek  6 ay boyunca 
taşımacıya yeni bir turizm taşımacılı-
ğı belgesi düzenlenmez. Ayrıca aracı 
kullanan şoförün Toplu Taşıma Aracı 
Kullanım Belgesi 6 ay boyunca askıya 
alınır.

2-) İkinci kez aynı taşımacının herhangi 
bir aracıyla amacı dışında kullanım tes-
pit edildiğinde taşımacının tüm Turizm 
Yolcu Taşımacılığı Belgeleri iptal edile-
rek bu taşımacıya  2 yıl boyunca her-
hangi bir  taşımacılık türünde yeni  bel-
ge düzenlenmez. Ayrıca aracı kullanan 
şoförün Toplu Taşıma Aracı Kullanım 
Belgesi 2 yıl boyunca askıya alınır.

3-) 3. kez amacı dışında kullanım tespi-
ti yapılan taşıtların (el değiştirmiş dahi 
olsa),  İBB Toplu Ulaşım sisteminde ka-
yıtlı bulunan şase numaralarına «Tu-
rizm Kullanım İzin Belgesi düzenlen-
mez» ibaresi kayıt ettirilecek ve yasak 
listeli araçlar İBB TUHİM WEB sitesinde 
ve kara liste olarak TUDES’te yayınla-
nacaktır. 

-“ÖZEL EKİPLER OLUŞTURULUYOR”

Korsan yolcu taşımacılığının önüne 
geçmek için özel denetim ekiplerinin 
kurulacağını da belirten Halit Yılmaz, 
“Belediye zabıtası ve Emniyet güçle-
rince kurulacak özel ekip tarafından, 
özellikle başta Tarihi Yarımada, Taksim, 
Havalimanları vb. turizm çekim alanla-
rında sürekli ve sürdürülebilir denetim 
planlaması ve uygulaması yapılacaktır. 
Faaliyet esnasında Denetim Birimleri; 
Turizm Yolcu Taşımacılığı Belgesi, ta-
şımacı veya Seyahat Acentaları ile ya-
pılan sözleşmelerini, taşımacı veya Se-
yahat Acentaları tarafından onaylı grup 
yolcu isim listesini kontrol etmek iste-
diklerinde ilgili belgeler birlikte ibraz 
edilecektir. Amacı dışında taşımacılık 
yapanlar ile sözleşme yapan Seyahat 
Acenteleri TÜRSAB’a bildirilecek” şek-
linde açıkladı. 

UBERE BİR DARBE DE UKOME’DEN

İstanbul’da 31 Mayıs 2018 tarihinde toplanan UKOME toplantısın-
da korsana darbe vuracak yeni bir kararın çıkarıldığını açıklayan 
TŞOF İstanbul temsilcisi ve Bahçelievler Şoförler Odası Başkanı 
Halit Yılmaz, “Daha önce UKOME den alınan kararla grup yolcu 
ve turizm acentesi ile düzenlenen sözleşme kapsamında yapılan 
turizm amaçlı taşımalar için “turizm yolcu taşımacılığı belgesi” 
düzenlendiği, ancak zaman içerisinde belge sahiplerinin belge-
yi veriliş amacı dışında kullandığı, özellikle mobil uygulamalar 
vasıtasıyla korsan taşıma yapıldığının İl Emniyet Müdürlüğünce 
yapılan denetim faaliyetleri ile tespit edildiği görüldü” dedi.
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18 MİLYON ÖĞRENCİNİN KARNE HEYECANI
2017-2018 Eğitim öğretim yılı sona erdi. Tüm yurtta Okul öncesi, ilkokul, ortaokul 
ve liselerde okuyan yaklaşık 18 milyon öğrenci 8 Haziran 2018 Tarihinde karne 
heyecanı yaşadı.

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı sonunda yaklaşık 18 
milyon öğrenci 3 ay sürecek yaz tatiline girdi.

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı dönem so-
nunda okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim 
okullarındaki yaklaşık 18 milyon öğrenci kar-
ne alarak 3 ay sürecek yaz tatiline girdi.

18 Eylül 2017 Pazartesi başlayan 2017-2018 
eğitim öğretim yılı bugün sona erdi. Öğrenci-
ler, yaklaşık 8 ay süren eğitim-öğretim yılının 
yorgunluğunu, 3 ay sürecek yaz tatilinde ata-
cak. 

17 EYLÜL’DE AÇILACAK

MEB Çalışma Takvimine göre okulların ne 
zaman açılacağı ve ne zaman kapanacağı da 
belli oldu. Buna göre 2018-2019 eğitim öğre-
tim yılı, 17 Eylül 2018 Pazartesi başlayacak, 
14 Haziran 2019 Cuma sona erecek.

Birinci dönem 17 Eylül 2018 tarihinde başla-
yacak ve 18 Ocak 2019 tarihinde sona erecek. 
Öğrenciler böylelikle 15 gün sömestr diğer 
adıyla 15 tatile girecek. Yarıyıl tatili 21 Ocak 
2019-1 Şubat 2019 tarihleri arasındadır.

İkinci dönem 4 Şubat 2019 tarihinde başlaya-
cak ve 14 Haziran 2019 tarihinde sona erecek. 
Bu tarihten itibaren öğrenciler 3 aylık yaz tatili 
yapacak. Ardından 2019-2020 eğitim öğretim 
yılı 16 Eylül 2019 tarihinde başlayacak.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyo-
nu Başkanı Fevzi Apaydın, okulların tatil ol-
ması nedeniyle bir mesaj yayınladı.

2017-2018 eğitim-öğretim yılı tatilini çocukla-
rın büyük bir heyecanla beklediğini söyleyen 
TŞOF Başkanı Apaydın, ilköğretim ve orta-
öğretim okullarındaki yaklaşık 18 milyon öğ-
renci ve 820 bin öğretmenin tatile girmesiyle 
trafikte beklenenin üzerinde yoğunluk yaşa-
nacağını bildirdi. Apaydın, “Bu yoğunluk nede-
niyle tatile çıkacak olan öğrenci, öğretmen ve 
velilerimizin acele etmemeleri çok önemlidir. 
Yaz tatilinin başladığı bu günlerde, seyahat 
edecek vatandaşlarımız öncelikle toplu taşı-

ma araçlarını tercih etmeli. Eğer kendi aracı-
nızla yola çıkacaksanız bakımı yapılmış, mut-
laka mevsim şartlarına uygun lastik takarak 
trafiğe çıkmalısınız” ifadesini kullandı.

2017’ yılında Mayıs ve Haziran aylarında mey-
dana gelen 69 bin 333 kazada 666 kişinin ha-
yatını kaybettiğini ve 55 bin 576 bin kişinin de 
yaralandığını belirten Apaydın, “Geçmişte ol-
duğu gibi bugünde yaşanan kazaların en bü-
yük sebebi trafik kurallarına uymamak ve aşı-
rı hız. Kazalardaki sürücü kusur oranı yüzde 
90 ile ilk sırada. Sürücüler, hız limitlerine, tra-
fik kural ve işaretlerine uyumalı, geç saatlere 
kadar uyumayan vatandaşlar kesinlikle uzun 
yola çıkmamalıdır. En önelmisi yaz sezonu ol-
duğu için mıcırlı yol yapımının oldukça fazla 
olduğu düşünülerek sürücüler tedbir alarak 
yola çıkmalıdırlar” şeklinde konuştu. 

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu ve Samsun 
Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Fevzi Apay-
dın, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Zihni Şahin’i ma-

kamında ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Zihni 
Şahin, “Büyükşehir Belediyesine 19 yıldır başkanlık yapan Yusuf 
Ziya Yılmaz ile bugüne dek uyum içinde çalıştık. Samsunumu-
zu bugünlere getiren değerli başkanımızdan bayrağı devraldık. 
İnşallah daha yukarılara taşıyacağız. Görev alanımız Bafra iken 
şimdi tüm Samsun’u kapsayacak şekilde genişledi. Allah’ın izniy-
le bundan sonra Samsun için hep birlikte çalışacağız. Rabb’im 
yüzümüzü kara çıkartmasın” dedi. 

Şahin, ziyaretinden dolayı Başkan Fevzi Apaydın’a teşekkür etti.

TŞOF BAŞKANI FEVZİ APAYDIN, 
SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANI ZİHNİ ŞAHİN’İ ZİYARET ETTİ



T
rafik araç ve insan-
ların oluşturduğu 
ulaşım ağıdır. Kural 
tanımayan sürücüler 
ve dikkatsiz yayalar 

trafiği bir keşmekeşten ibaret 
kılmaktadır. Gelişen teknolojinin 
yadsınamaz gerçeği olan tra-
fik, temel gereksinimimiz olan 
ulaşımı kocaman bir külfet ha-
line getirmektedir. Her birimize 
can, mal, zaman ve moral kaybı 
olarak dönen kendi ellerimizle 
yarattığımız bir canavardır. dille-
rimizden düşürmediğimizi halde 
bu canavarın belini bükmek için 
hiçbir çaba sarf etmiyoruz. hatta 
uymadığımız her kuralla bizi de 
yakıp kavuracak bu ateşi daha 
da harlıyoruz.

Pek çok şehirde karşımıza çıkan, 
televizyonu açtığımızda izle-
mekten korkan olduğumuz tra-
fik kazaları... Dikkatsizlik, hatalı 
sollama, alkol, fazla yük taşıma, 
acemilik, uykusuzluk, aşırı hız ve 
daha neler neler. Saymakla biti-
remeyeceğimiz birçoğu önlene-
bilir kendisi küçük zararı büyük 
ihmaller zinciri. Yarım kalan ha-
yatlar, sönen umutlar..

Toplum olarak öyle bir hale 
geldik ki trafikte kaybettiğimiz 
saatleri olağan sayıyor, sevdik-
lerimize ayıracağımız vakitten 
çalıyoruz. Ayağımızda prangalar 
varmışçasına sokakların esiri 
oluverdik. Geç kaldığımız, ye-
tişemediğimiz her yerde trafik 
bahanesi öne sürür oldu. Fark 
etmesek bile insanların birbiri-
ne duydukları güven duygusunu 
zedeledik. Oluşan gürültü kirlili-
ğine kulak asmamaya başladık. 
Amaçsızca çalınan kornaları, 
havada uçuşan insana yakışma-
yacak sözleri kuş cıvıltısı kadar 
normal karşılamaya başladık. 

Bencilce ihlal ettiğimiz kuralla-
rın, kana bulanan yolları bera-

berinde getireceğini görmez-
den geliyoruz. Artık bu gidişata 
“DUR!” demek gerekiyor. kaza 
her seferinde geliyorum diye ba-
ğırıyor. Onun sesine kulak vere-
rek maharetimizi gösterebiliriz. 
Uykusuz veya alkollü yolculukla-
rımızın, yalnızca kendi canımızı 
tehlikeye atmadığını, annesinin 
elinden tutmuş bir çocuğu, çocu-
ğuna çikolata alan bir babayı ya 
da ömrümün baharında olan bir 
genç kızı hayattan koparabilece-
ğini aklımızdan çıkarmamalıyız. 
Kendi can güvenliğimiz için ise 
kask ve emniyet kemerlerimize 
dikkat etmeliyiz. Yolların mezar, 
araçlarımızın tabut olmaması 
içimizdeki trafik canavarına baş 
kaldırmamıza bağlıdır. Ancak bu 
sayede hayata doyabiliriz.

Güvenli bir trafik ortamı oluş-
turabilmek için işe halkı bilinç-
lendirerek başlamalıyız. Ne 
yazık ki insanlar acı gerçekleri 
göremiyorlar. Hastanelerin de 
mağazalar gibi vitrinleri olsaydı 
insanlar kazada birbiriyle ya-
rışmazdı. Görmezden gelinen 
gerçekler hafızalarımıza kazı-
nırdı. bu yüzden yayalara okul 
sıralarından başlayarak sonuç-
larıyla beraber trafik kültürü 
anlatılmalı.. Sürücülere ise kaza 
ve sonralarıyla ilgili seminerler 
verilmeli. Ehliyet vermeden önce 
sadece direksiyon hakimiyetine 
bakılmamalı. Öfke kontrolü gibi 
testlerden geçirilmeli. En önem-
lisi de saygı öğretilmeli. Saygı 
özürlü kişiler trafiğe çıkamamalı. 
Çünkü bu tür kimselerin gözleri 
hiçbir şey görmez. Kurallardan, 
yasaklardan, başkalarının hakla-
rından bir haberdirler. Akıllarının 
merkezinde “Yasaklar, kurallar 
çiğnenmek içindir” sözü yatar. 
Çiğnerler, ezerler. O an o yoldan 
geçmekten başka suçları olma-
yan insanların ocağına ateş dü-
şürecek olmaları umurlarında 

değildir. İçindeki trafik canavarı-
na direksiyonu teslim ederler. O 
cani de evine ekmek götürebilme 
telaşında olan masum kurbanlar 
arar, durur. Her türlü kabalığı da 
bünyesinde barındırırlar. Hoş-
görü ortamını yıkarlar. Nezaket, 
saygı onlardan çok uzaktır. İn-
sanı insan yapan hiçbir sözcük, 
sözlüklerinde yer etmemiştir. Yol 
verip bir dakika kaybetmektense 
bir hayatı kaybetmek pahası-
na geçip gitmeyi tercih ederler. 
Sanki onların nazarında bir da-
kika bir candan daha kıymetli 
gibidir. İnsan canının bu kadar 
yerlere indirilmemesi gerekir.

Ne kazandığımız birkaç daki-
ka, ne hız yaparken aldığımız 
ufacık haz... Hiçbiri sevdikleri-
mizle geçirdiğimiz bir saniye ile 

yarışamaz. Hem kendi canımı-
zı korumak, hem de başkaları 
sevdikleriyle daha fazla vakit 
geçirebilsin diye kurallara özen 
göstermeliyiz. Sevdiklerimizi 
yalnız bırakmamak, hayatı bo-
yunca “Annem! Babam!” diye ağ-
layacak yavruları kaderine terk 
etmemek, bir avuç toprağa “ev-
ladım” dedirtmemek, ertesi gün 
bir gazetenin üçüncü sayfasında 
haber olmamak ya da manşet-
lere “Bir anlık dikkatsizlik, ömür 
boyu pişmanlık,” yazdırmamak 
için azami gayret göstermeliyiz. 
İbredeki rakamlara değil ayna-
daki yüze, cüzdanımızdaki fotoğ-
rafa bakmalıyız. Trafik hayat de-
ğil, hayatlar bütünüdür. Katliam 
yapmayalım. Bir kuralın bir can 
olduğunu unutmayalım.

Nazlıgül Altuntaş
Selçuk Anadolu Lisesi • 11/C - 1448

Trafikte bilinçli nesiller yetişiyor.
Sivas’ta Karayolu Trafik Güvenliği Günü ve Trafik Haftası kutlamaları münasebetiyle Sivas İl Emniyet Müdürlüğü ile İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün açmış olduğu şiir ve kompozisyon yarışmasında dereceye giren öğrencilere çeşitli ödüller verildi. Geleceğimizin 
teminatı olan çocuklarımız yazdıklarıyla umut vaat ediyorlar. Erken yaşlarda yeterli düzeyde trafik eğitimi alan çocuklarımız 
gelecekte yaşanabilecek hataları minimize etmiş olacaklar. Herşeyden önemlisi de daha bilinçli nesiller yetiştirmiş olacağız.

BİR KURAL, BİR CAN

DÜZENLİ TRAFİK
Düzenli trafik deyince,
Şunlar gelir aklıma:
Hepimiz istiyoruz aslında,
Düzenli bir trafik
Önce biz dikkatli olursak düzelir aslında trafik

Direksiyona geçince
Herkes birbirini suçluyor,
Kırmızıda durmayıp, yol hep benim sanıyor,
Trafik kurallarına önce kendisi uymuyor,
Bir de saygıyı hep karşısından bekliyor.
Sabırlı davranıp yol verse karşısındakine,
Belki on saniye fazla kalacak trafikte,
Herkes böyle bilinçlense,
Dünyası güzelleşecek, düzenli trafikte.

Ne zaman uyarsak kurallara,
Yaşanmaz trafik kazası,
Hayatlar zamansız solmaz,
Çocuklar öksüz ve yetim kalmaz,
Önce ilk adamı biz atalım,
‘Trafik kurallarına uyalım, uymayanları uyaralım.’

Meliha Kavaklı
Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu • 5/A
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Tatilde trafikteki araç sayısının nor-
mal zamanlara göre 10 kat arttı-
ğına dikkati çeken TŞOF Başkanı 

Fevzi Apaydın, “Yoğun trafikten dolayı 
tatil dönemlerinde kaza yaşanma riski iki 
katına çıkıyor. 2008-2017 yılları arasında 
tatilleri kapsayan 127 günlük dönemde 
şehirlerarası yollarda meydana gelen 16 
bine yakın trafik kazasında bin 201 kişi 
hayatını kaybetti, 45 bin 320 kişi de yara-
landı. Tatilde yola çıkacak olan sürücüle-
rimiz yoğunluktan dolayı her zamankin-
den daha dikkatli davranmalı. Uzun yola 
çıkacak vatandaşlarımız araçlarının yola 
hazır olduğunu kontrol ederek bakımla-
rını muhakkak yaptırmalı” dedi. 

Yaz tatilinde yola çıkacak sürücülere uya-
rılarda bulunan Türkiye Şoförler ve Oto-
mobilciler Federasyonu (TŞOF) Başkanı 
Fevzi Apaydın, “Her tatil sevdiklerimize 

kavuşma umuduyla yola çıkıp duydu-
ğumuz trafik kazası haberleri sebebiyle 
tatil sevincimiz üzüntüye dönüşüyor. Bu 
yıl trafik kazalarını en aza indirmek için 
herkes üzerine düşen görevi yerine ge-
tirmeli. Trafiğe çıkan sürücülerimiz ken-
di canını ve sevdiklerini düşünerek hız 
yapmaktan kaçınmalı. Sevdiklerimize bir 
saat erken kavuşmak için hız yapacağız 
derken canımızdan olmayalım. Karşıda-
ki araç zaten dikkatli geliyordur diyerek 

sorumluluğu başkasına devretmeyelim. 
Özellikle ısınan havanın etkisi ve tatil 
heyecanı, telaşı bir araya gelince trafikte 
dikkatler dağılabilir. Bu yüzden güneşin 
dik açıyla geldiği saatlerde uzun yola çık-
mamaya özen gösterelim” diye konuştu. 

“Trafikte saygı beklemeyin, saygı 
gösterin” 

Uzun yolda trafik kurallarına daha fazla 
dikkat edilmesi gerektiğinin altını çizen 
Apaydın, “Tatil özlemi ile yola çıkacağı-
mız şu günlerde trafik canavarına dönüş-
meden tüm kurallara uymaya daha fazla 
dikkat etmeliyiz. Trafik kazalarını en aza 
indirmek için önce saygı göstermeyi öğ-
renmemiz gerek. Karşıdan gelen aracın 
bize yol vermesini beklemeden jest ya-
pıp yol vermeliyiz. Kurallara uymayanlara 
korna çalıp ses yükselteceğimize onları 
nazikçe uyarmalıyız. Yayaların da trafikte 
birtakım hakları olduğunu unutmadan 
yaya geçitlerinde mutlaka yavaşlamalı 
ve yayalara öncelik tanımalıyız” şeklinde 
konuştu. 

TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın, “Her tatil sevdiklerimize kavuşma 
umuduyla yola çıkıp duyduğumuz trafik kazası haberleri sebebiyle 
tatil sevincimiz üzüntüye dönüşüyor. Bu yıl trafik kazalarını en aza 
indirmek için herkes üzerine düşen görevi yerine getirmeli.”

Yola çıkarken uzun 
yol trafiğine dikkat!

TŞOF Başkanı Fevzi 
Apaydın, “Sevdiklerinize 
zamanından kavuşmak 
için canınızdan olmayın”



ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 

8

Ayvalık’ta Trafik Haftası kutlandıÇANAKKALE’DE YILIN KADIN ŞOFÖRÜ TEZCAN

Uşak’ta servis 
araçları denetlendi

Balıkesir’in Ayvalık  ilçesinde; Trafik Haftası ne-
deniyle İsmet İnönü Kültür Merkezi’nde tören 

düzenlendi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın bir ağızdan okun-
duğu törende konuşan Ayvalık İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü Trafik Denetleme Büro Amiri Savaş Sağtaş, 
her yıl düzenlenen Trafik Haftası ile sürücülerin tra-
fik kurallarına uymasının yanı sıra gelecek nesilleri 
teslim edeceğimiz çocuklara trafik bilincinin aşılan-
masının amaçlandığını vurguladı.

Ayvalık İlçe Jandarma Komutanlığı Jandarma Trafik 
TİM Personeli Uzman Çavuş Burhan Meral de, tra-
fikte hız kuralları konusunda katılımcılara brifing 
verdi. Meral, trafikte aşırı sürat yapmanın çoğun-
lukla ölümlü yada kalıcı sakatlıklara neden olabi-
lecek trafik kazalarına neden olduğunun da altını 
çizdi. 

Etkinlikte konuşan Ayvalık İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Denetleme Büro Amirliği personeli Polis Me-
muru Hakan Duyar ise; motosiklet kullanıcılarının 
mutlaka kurallara uyması ve kesinlikle kask kullan-
maları gerektiği hususunda uyarılarda bulundu. 

Ayvalık Şoförler Otomobilciler Odası Başkanı Aziz 
Ciddi ise oda olarak şoför üyelerine yönelik yaptık-
ları eğitim çalışmalarını kısaca anlatarak, trafiğin 
insan yaşamındaki önemini ve trafik kurallarına 
uyulmasının hayati bir önem taşıdığını vurguladı.   
Ayvalık Belediyesi’ne ait İsme İnönü Kültür Mer-
kezi’ndeki etkinliğin ardından ilçe merkezindeki 
Cumhuriyet Meydanı’nda; öğrenciler Ayvalık İlçe 
Jandarma Komutanlığı ve Emniyet Müdürlüğü ta-
rafından açılan stantlarda trafik ekiplerinin kullan-
dığı materyallerin sergilenmesinin ardından etkin-
lik sona erdi. Törene; Ayvalık Kaymakamı Gökhan 
Görgülüaslan, Garnizon Komutanı Albay Fevzi Ko-
yuncu, Ayvalık Belediye Başkan Yardımcısı Gökay 
Bacan, İlçe Emniyet Müdürü Fikret Bakır ve Ayvalık 
Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Aziz Ciddi, 
Anadolu Kaplanları Motosiklet Grubu’nun Ayvalık 
Temsilcileri, daire amirleri, öğretmenler ve öğren-
ciler hazır bulundu. 

Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı Trafik Tescil Denetleme Şube 

Müdürlüğünce İskele Meydanında Trafik 
Haftası programı gerçekleştirildi.

İskele Meydanın da düzenlenen kutlama 
programına Çanakkale Trafik Tescil De-
netleme Şube Müdürü Erdal Musaoğlu, 
Çanakkale Şoförler ve Otomobilciler Es-
naf Odası Başkanı Mehmet Ali Demir’in 
yanı sıra trafik polisleri ve öğrenciler ka-
tıldı.

Trafik Haftası nedeniyle İskele Meyda-
nında çeşitli etkinlikler düzenleyen Trafik 
Tescil Denetleme ve Şube Müdürlüğü’ne 
Jandarma Trafik ve 112 Acil Servis ekip-
leri de eşlik etti. Trafik haftası kutlamaları 
kapsamında bu yıl öğrencilerden oluşan 
trafik görevlileri ellerindeki işaretleyiciler 

ile vatandaşlara bilgiler verdi.  Trafik po-
lisleriyle birlikte mesai yapan öğrenciler 
iskele meydanında trafik uygulamasına 
katıldı. Trafikte seyir halindeki sürücüle-
ri durdurarak kontroller yapan çocuklar 
sürücülere broşür ile birlikte “ey büyük-
ler trafik kullarına uyun biz çocuklara ör-
nek olun” dedi.

Yılın şoförü ödülü Çanakkale şehir içi 
toplu ulaşımda görev yapan halk oto-
büsü şoförü Mücella Tezcan’a verildi. 
Tezcan’a ödülünü Çanakkale Şoförler 
Odası Başkanı Mehmet Ali Demir takdim 
etti. Başkan Demir “Şuan belediyemizde 
iki, Özel Halk Otobüslerinde üç olmak 
üzere toplam beş tane bayan şoförümüz 
bulunmaktadır. Yılın Örnek Sürücüsü se-
çilen Mücella Tezcan’a başarılarının de-
vamını diliyorum” dedi.

Karayolu Güvenliği Trafik Haftası dolayısıyla yapılan törende Yılın Örnek 
Sürücüsü seçilen Çanakkale Belediyesi Özel Halk Otobüsünde çalışan kadın 
şoför Mücella Tezcan’a da ödülü takdim edildi.

Uşak’ta okullara öğrenci taşımacılığı 
yapan servis araçları kapsamlı şekilde 

kontrolden geçirildi. 
Uşak merkezde bulunan Kemalöz Mahal-
lesi pazar yerinde, il merkezinde bulunan 
okullara öğrenci taşımacılığı yapan servis 
araçları, Trafik Tescil ve Denetleme Şube 
Müdürlüğü, Jandarma Komutanlığı, Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve Trafik Zabıta Amirliği 
ekipleri tarafından incelendi. İncelemede 

emniyet kemeri, araçlardaki ışıklı ve ışıksız 
uyarı levhaları, sürücü ve rehber personeli 
genel güvenlik kontrolleri, yeterlilik belge-
leri, araçların belgeleri, lastikler, camlardaki 
güvenlik tertibatlı olan korumalıklar, araç 
içi güvenlik kameraları ve otomatik kapı 
düzenekleri baştan aşağıya kontrol edildi.
Yapılan kontrollerde araçlar, sürücüler ve 
rehber personel de ciddi bir eksiklik gö-
rülmediği, tespit edilen basit eksiklikler 
konusunda da sürücülere gerekli uyarıların 
yapılıp süre verildiği belirtildi. 
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Aydın’ın Didim İlçesinde Trafik Haftası 
renkli görüntülere sahne oldu. Didim 

Kaymakamlığı organizasyonunda Didim İlçe 
Emniyet Müdürlüğü, Didim İlçe Jandarma 
Komutanlığı ve Didim Şoförler ve Otomobil-
ciler Odası işbirliğiyle öğrencilere uygulamalı 
trafik ve sürüş eğitimi anlatılırken, Jandarma-
nın trafik güvenliği için başlattığı proje bası-
na tanıtıldı. 

Didim çıkışındaki Emniyetin uygulama 
noktasında yapılan etkinliğe Didim Kay-
makamı Mehmet Türköz, İlçe Emniyet Mü-
dürü Serkan Demircioğlu, İlçe Jandarma 
Komutanı Gürkan Kabakçı, Didim Şoförler 
ve Otomobilciler Odası Başkanı Savaş Cen-
giz, görevli personeller ile öğrenciler katıldı.   
Hafta dolayısıyla öğrencilere trafik eğitimleri 
hakkında bilgiler aktarılıp, sürüş kuralları ve 
araç içerisinde uyulması gereken kurallar-
la ilgili bilgiler verildi. Ardından Emniyet ve 
Jandarma önlükleri giyen öğrenciler görevli 
memurlar tarafından durdurulan araçlarda 
evrak sorgulaması gerçekleştirdi. 

“SÜRÜCÜLER İÇİN FARKINDALIK PROJESİ” 

Etkinlikler kapsamında Didim Kaymakamlı-
ğının oluruyla Türkiye’de ilk kez Didim’de İlçe 
Jandarma Komutanlığı ile Didim Şoförler ve 
Otomobilciler Odası işbirliğiyle uygulanan 
trafikte duyarlılığı arttırmak amacıyla başla-
tılan proje basına tanıtıldı. Proje kapsamında 
Oda’ya ait ticari araçların arka camlarına ası-
lan uyarı levhaları basına anlatıldı. 

Konuyla ilgili bilgiler veren Didim Şoförler 
ve Otomobilciler Odası Başkanı Savaş Cen-
giz, “Okullardan çocuklarımızı alarak onların 

trafikte nasıl hareket edecekleri konusunda 
eğitimler verildi. Onları biraz trafiğe adapte 
etmek için bu etkinlik yapıldı. Ayrıca Didim’e 
ve Türkiye’ye öncü olacak bir projemiz vardı. 
Projemiz kapsamında ticari araçlarda farklı 
sloganlarla yola çıktık. Didim’den başlayıp 
tüm ülkeye örnek olmasını temenni ediyo-
ruz. Diğer illerde de bu yapılır umarım. Bu 
sloganlar trafikte kuralların uyulması ve far-
kındalık yaratılması için yapıldı. İnşallah başa-
rılı olur” dedi. 

“AMAÇ BİLİNÇLENDİRMEK” 

Didim Kaymakamı Mehmet Türköz ise “Tra-
fik haftasında bir farkındalık eğitimi yaptık. 
Bu haftaya katkısı olan kurumlarımıza ve 
Odamıza teşekkür ediyoruz. Bazı araçlardan 
bunun uygulamaları öğrencilerimizde biz-
zati kendileri yaptık. Öğrencilerimiz ileride 
sürücü olacaklar ve onlara örnek olmak için 
gerçekleştirdik. Amacımız ceza yazmak değil, 
bilinçlendirmek. Odamıza da ayrıca teşekkür 
ediyoruz. Onlar da arabalarında bir sezon 
boyunca hazırlanan uyarı yazılarını kullana-
caklar. Kendilerine de destekleri için teşekkür 
ediyoruz” dedi. 

DİDİM’DE RENKLİ ‘TRAFİK 
HAFTASI’ ETKİNLİĞİ

Bayramiç’te, Karayolu Güvenliği ve Trafik Haftası 
nedeniyle etkinlik düzenlendi. 

5-11 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Karayolu Gü-
venliği ve Trafik Haftası nedeniyle Bayramiç ilçesinde 
etkinlik düzenlendi. İlçe trafik komisyonu tarafından 
organize edilen etkinlik kapsamında Yıldırım Akbu-
lut Meydanı’na kurulan standa vatandaşlar ve öğ-
renciler ilgi gösterdi. Polis ve jandarma trafik ekipleri 
tarafından standa gelen vatandaşlara ve öğrencilere 
çeşitli bilgiler verilirken, bilgilendirme broşürleri ve 
hediyeler dağıtıldı. Alkol testi ve ehliyet taraması 
gibi görevler vatandaşlara ve öğrencilere uygulamalı 
olarak gösterilirken, ortaya renkli görüntüler çıktı. 
Standı Bayramiç Kaymakamı Ramazan Kendüzler, 
Bayramiç Belediye Başkanı Sadettin Arslan, İlçe Jan-
darma Komutanı J. Yzb. Ufuk Erikli, İlçe Emniyet Mü-
dürü Hakan Göç, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet 
Etik, Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı 
Yusuf Özkan ile kamu kurum ve kuruluşlarının yet-
kilileri de ziyaret ederek, bilgi aldı. Etkinlikte, ilçede 
yıllarca araç sürücülüğü yapmış olan ve dikkatli 
olmalarıyla ön plana çıkan Mehmet Mutlu ve İsmail 
Durak’a teşekkür belgesi takdim edildi. 

Çorum’da Karayolu Güvenliği ve Trafik Haftası et-
kinlikleri kapsamında polis ve jandarma ekipleri 

tarafından sürücülere leblebi dağıtıldı.
Uygulama esnasında durdurdukları araç sürücülerini 
önce hız yapmamaları ve trafik kurallarına uymaları 
için uyaran ekipler daha sonra ise paketler halinde 
Çorum leblebisi ikram etti. Leblebi ikram edilen 
sürücü ve yolcular ekiplere teşekkür ederken, bazı 
sürücüler ilk kez karşılaştıkları uygulama karşısında 
şaşkınlığını gizleyemedi.
Çorum-Samsun karayolu üzerinde yapılan uygula-
maya İl Emniyet 
Müdür Yardımcısı 
Halil Doğanay, 
Şoförler Odası Baş-
kanı Tahsin Şahin, 
polis ve jandarma 
ekipleri katıldı. 

Öğrenciler trafik denetimi yaptı; Jandarma örnek 
olacak projeyi basına tanıttı.Bayramiç’te

Trafik Haftası etkinliği 

ÇORUM POLİSİ SÜRÜCÜLERE
ÇORUM LEBLEBİSİ İKRAM ETTİ
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Adıyaman’da Trafik Hafta-
sı çeşitli etkinliklerle başladı.   
İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma 

Komutanlığı tarafından Karayolları Trafik Gü-
venliği ve Trafik Haftası çerçevesinde Türkiye 
Petrolleri Kültür Merkezinde kutlandı. 

Düzenlenen programa Adıyaman Valisi Nu-
rullah Naci Kalkancı, Garnizon Komutanı 
Albay Davut Kulalar, Belediye Başkanvekili 
Muhittin Büyük, Vali Yardımcısı Adem Kaya, 
İl Jandarma Komutanı Albay Ercan Atasoy, 
İl Emniyet Müdürü Metin Alper, bazı kurum 
amirleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve 
öğrenciler katıldı.

İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komu-
tanlığı tarafından ortak düzenlenen prog-
ram saygı duruşu ve İstiklal Marşının oku-
masıyla başladı. İl Emniyet Müdürlüğü ve İl 
Jandarma Komutanlığı Trafik Ekipleri tarafın-
dan hız limitlerine uyulması, emniyet kemeri 
takılması, araç kullanırken telefonla konuşul-
maması ve alkollü araç kullanılmaması gibi 
konularda önemli uyarılarda bulunulurken 
bilgilendirici broşürler dağıtıldı. 

Programın açılış konuşmasını yapan İl Emni-
yet Müdürü Metin Alper, “11 yıldır ülkemiz-
de Avrupa Birliği normlarına uygun bir trafik 
düzeni ve trafik güvenliği sağlanması için 
çalışmalar aralıksız devam ediyor, bunun da 
neticelerini alıyoruz. Ancak alınan bütün ön-
lemlere rağmen maalesef trafikte can kayıp-
larının, yaralanmaların ve kazaların önüne 
geçilemiyor. Adıyaman özeline baktığımızda 
ise 2016 ve 2017 yılına göre kaza oranında 
yüzde 7’lik bir azalma olduğunu müşahede 
ettik. Önceki yıllarda bin 100’e yakın yaralı 
sayısı varken bu sayı bin 10’a, düştü. 12 olan 
ölümlü kaza sayısı 10’a düştü. İlimiz genelin-
deki kazalar incelendiğinde önemli bir bölü-
münü yaya ve sürücü kusurlarından kaynak-
landığı görülmektedir” dedi. 

Adıyaman’da trafik bilincini artırmak ve trafik 
güvenliğini sağlamak maksadıyla Jandarma 
trafik ekiplerinin 24 saat esasına göre görev 
yaptığını ifade eden İl Jandarma Komutanı 
Albay Ercan Atasoy ise, “ Adıyaman İl Jan-
darma Komutanlığı sorumluluk bölgesinde 
meydana gelen trafik kazaları incelendiğin-
de, kazaların en çok sürücü hatalarından 

meydana geldiğini görüyoruz. Trafik Hafta-
sını kutladığımız bu günde, tüm sürücülere 
şu çağrıyı yapıyorum ‘Lütfen emniyet keme-
rimizi takalım, araç kullanırken cep telefonu 
ile konuşmayalım, alkollü vaziyette direksi-
yon başına geçmeyelim ve hız limitlerine ria-
yet ederek, trafik kurallarına harfiyen uyalım” 
şeklinde konuştu. 

Dikkatsizlik, kural tanımazlık ve eğitimsiz-
liğin çok ciddi kazalara neden olduğunu 
belirten Vali Nurullah Naci Kalkancı ise ko-
nuşmasında, “Trafik insanların seyahat et-
mek amacıyla yola çıktıkları anda gündeme 
gelen bir terimdir. İnsanların medeniyete 
geçişinin ilk adımlarından bir tanesi ateşten 
sonra tekerleğin icat edilmesidir. Tekerlek 
bulunduktan sonra insanların hayatı hızla 
değişmiştir. Bugün trafik araçlarını icat ede-
rek insanların istifadesine sunan bir ülkede 
mesela İngiltere’de trafik yaya odaklıdır, araç 
odaklı değildir. Trafik kültür, medeniyet ve 
insanlıktır. Trafik aynı zamanda insan hakları-
dır. Trafik karşınızdakinin hakkına hukukuna 
riayet etmektir. Medeni ülkelerde yaya yola 
adımını attığı anda trafik durur, yaya karşıya 
geçtikten sonra trafik hareketlenir. Bu vesile 
ile bütün vatandaşlarımızı trafik kurallarına 
uyulması konusunda daha duyarlı olmaya 
ve karşılıklı saygı çerçevesinde belirlenmiş 
kurallara riayet etmeye davet ediyor, Kara-
yolları Trafik Güvenliği Haftası nedeniyle, 
tüm vatandaşlarımızın bu gününü kutluyor, 
bütün hemşerilerime sağlıklı ve kazasız gün-
ler diliyorum” diye konuştu. 

Yapılan konuşmaların ardından Şehit Engin 
Tilbaç Anaokulu öğrencileri tarafından Trafik 
Haftası dolayısıyla trafik konulu bir piyes su-
nuldu. Ardından Trafik Haftası dolayısıyla ilk 
ve ortaöğretim kurumları arasında düzenle-
nen şiir, resim ve kompozisyon yarışmasında 
birinci olan öğrencilere Vali Nurullah Naci 
Kalkancı tarafından bisiklet hediye edilir-
ken, dereceye giren diğer öğrencilere de 
protokol üyeleri tarafından çeşitli hediyeler 
verildi. Törende ayrıca, yıl içerisinde karayolu 
trafiğinde kurallara uyarak örnek sürücülük 
davranışından dolayı yılın sürücüsü seçilen 
Hüseyin Doğan Kiy plaket ve çeyrek altınla 
ödüllendirildi.

Kayseri’de Karayolları Trafik Güvenliği Haftası 
Cumhuriyet Meydanında düzenlenen tören-
le kutlandı. 

Törene Vali Süleyman Kamçı, İl Emniyet Müdürü İb-
rahim Kulular, İl Jandarma Komutanı Albay Hüseyin 
Bekmez, vali yardımcıları, il emniyet müdür yardım-
cıları, İl jandarma komutan yardımcıları, çok sayıda 
polis, jandarma, 112 ekipleri ve öğrenciler katıldı.

Düzenlenen tören saygı duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşının okunmasının ardından yapılan 
etkinlik hakkında konuşan Vali Süleyman Kamçı, 
trafik kazalarına neden olan kusurlara yönelik ista-
tistiklere bakıldığında sürücü hatalarının en başta 
olduğunu vurguladı. Vali Süleyman Kamçı, “Trafik 
güvenliğinin 3 temel bileşeni sürücü, araç ve çev-
renin yolla birlikte değerlendirilmesiyle başarılı so-
nuçlar alınabileceği görülmektedir. Kazaya neden 
olan kusurlara yönelik istatistiklere bakıldığında da 
sürücülere ait kusurların ilk sırada yer aldığı görül-
mektedir. Sürücülerin uzun yolda, şehir içinde, şehir 
dışında yorgun araç sürmemeleri ve trafik kuralları-
na uymaları noktasında kazaların en azından yüzde 
50 azalabileceğini düşünüyoruz.” dedi. 

Törene katılan İl Emniyet Müdür Yardımcısı Sefa 
Sarıkaya ise Kayseri’de trafikte çocuklara verilen 
eğitim sayısında 1’inci sırada olduklarının altını çiz-
di. Denetimlerde en çok eğitime önem verdiklerini 
ve Kayseri’de 2016-2017 yıllarında ki ölümlü trafik 
kazaları karşılaştırıldığında yüzde 8’lik bir düşüşün 
olduğunu belirtti. İl Emniyet Müdür Yardımcısı Sefa 
Sarıkaya, “Bilindiği üzere trafik kazaları her gün ar-
tan bir objedir. Çözüm olarak en büyük pay insanda 
bulunuyor. Devletimiz araçlar için yollar yapmakta-
dır. 112 birimleri olay yerine en iyi şekilde gidiyor. 
Emniyet ve jandarma birimlerimiz en iyi şekilde 
işlerini yapıyorlar. Bizim trafik noktasında en bü-
yük çözüm noktamız insandır. Bizler inşalara değer 
veriyoruz. Denetimlerde en çok eğitime önem ve-
riyoruz. Bizler geleceğimizi daha iyi hazırlamak için 
çocuklarımıza teşekkür etmek istiyorum. Kayseri’de 
trafikte çocuklara verilen eğitim sayısında 1. Sırada-
yız. Bizler eğitim vermeye devam edeceğiz. Çünkü 
en azından 10 yıl sonra trafiği en iyi şekle getirme-
liyiz. Yollar düzgün olsun ama trafiğin çözüm odağı 
insanlardır. 2012-2020 yılları arasında Türkiye ge-
nelinde Başbakanlığımız Başkanlığında Karayolları 
Trafik Güvenliği Strateji Eylem Planı hazırlandı. Tra-
fik kazalarında ölüm oranlarının düşürülmesi he-
defleniyor. Kayseri olarak biz 2016-2017 yılları kar-
şılaştırıldığında ölümlü kazalarımızda yüzde 8’lik bir 
düşüş var. Türkiye genelinde biz çok iyi durumdayız. 
İnsanlarımızın daha az mağdur olmasını istiyoruz ve 
biz elimizden gelenin en iyisin yapıyoruz. Vatandaş-
larımızdan da her türlü tedbiri almalarını, özellikle 
uzun yoldan gelen vatandaşlarımızın dinlenmesini 
istiyoruz. Vatandaşlarımızın emniyet kemerlerini 
takmasını istiyoruz” diye konuştu.

ADIYAMAN

KAYSERİ
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Trafik güvenliğine dikkat çekilmek üzere çe-
şitli etkinliklerin gerçekleştiği Karayolu Trafik 

Güvenliği Haftası kutlama töreni Söke Belediye-
si Düğün Salonunda yapıldı. 

Karayolu Trafik Güvenliği Haftası törenine Söke 
Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Karakaş, 
Söke İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatma 
Neval Genç, Söke Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Refik Karataş başta olmak üzere 
çeşitli kurum ve kuruluşların temsilcileri ile em-
niyet ve jandarmaya bağlı trafik personeli ve öğ-
renciler katıldı. 

Söke Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı 
Refik Karataş yaptığı konuşmasında ülke ge-
nelinde trafik kazalarına karşı seferberlik ilan 
edilmesi gerektiğini ve herkesin üzerine düşen 
görevi layıkıyla yapması gerektiğini dile getir-
di. Söke ilçesindeki yaşanan trafik sorunlarına 
da dikkat çeken Refik Karataş; “Trafik Haftasını 
kutluyoruz ama trafik çilesini bitirmek için bir 
şey yapmıyoruz” diyerek bir de özeleştiride bu-
lundu. 

Konuşmanın ardından bir trafik görevlisi trafikle 
ilgili bir sunum yaptı. Öğrencilerin dans ve jim-
nastik gösteri ile renklenen Karayolu Trafik Gü-
venliği Haftası kutlama töreninde çeşitli ödüller 
de sahiplerini buldu. Söke’de yılın minibüs şo-
förü ödülünü Mehmet Polat, yılın servis şoförü 
ödülünü Ersin ozan aldı. İlkokullar arası resim 
dalında İrem Su Öztürk, Begüm Beril Kuzucu, 
Eren Akbulut; Liseler arası kompozisyon dalında 
Aylan Nur Ünal, Esra Naz Tuzcu, Demet Yerlikaya 
ödül aldı. Ortaokullar arası kompozisyon dalın-
da Yağmur Özen, Güneyli ve Zeynep Çiftçi ödül 
aldı. 

Söke’de ‘Karayolu Trafik 
Güvenliği Haftası’ kutlandı 

Ortaca İlçe Emniyet Müdürlüğü, şim-
diye kadar hiç ceza almayan 2 sürü-
cüyü ödüllendirdi. 

Muğla’nın Ortaca ilçesinde 5-11 Mayıs Tra-
fik Haftası kutlama etkinlikleri kapsamında 
yapılan uygulamada trafik ekiplerince sü-
rücülere çikolata ikram edildi. Uygulamaya 
İlçe Emniyet Müdürü Orhan Gürbüz ve Or-
taca Şoförler, Otomobilciler ve Nakliyeciler 
Odası Başkanı Halil Erpek de katıldı. Uygu-
lamada, motosiklet ve otomobil sürücüleri 
durdurularak, çikolata ikram edildi.

Trafik Haftası etkinlikleri kapsamında polis 
ekiplerinden çikolata alan sürücüler uygula-
madan duydukları memnuniyeti dile getirdi. 

Ekipler emniyet kemeri ve kask kullanımına 
dikkat eden sürücülere teşekkür ederek, 
trafik kuralları hakkında bilgilendirici bro-
şürler dağıttı. 

Trafik Haftası etkinlikleri kapsamında ilçe-
de şimdiye kadar hiç trafik cezası almamış 
kadın ve erkek sürücünün yanı sıra trafik 
konulu resim yarışmasında dereceye giren 
öğrenciler ödüllendirildi. Ödüller protokol 
üyelerince takdim edildi. 

Törene, Ortaca Kaymakamı Oktay Erdoğan, 
Belediye Başkanı Hasan Karaçelik, Cumhu-
riyet Başsavcısı Mehmet Yılmaz, İlçe Jandar-
ma Komutanı Yüzbaşı Evren Ekmekçi, İlçe 
Emniyet Müdürü Orhan Gürbüz, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü İlhan Küçükünal, Ak Par-
ti İlçe Başkanı Hakan Fevzi İlhan, CHP İlçe 
Başkanı Mehmet Sertkaya, Esnaf ve Sanat-
karlar Odası Başkanı Hüsamettin Karaşahin, 
Otomobilciler ve Nakliyeciler Odası Başkanı 
Halil Erpek, Taksi Kooperatifi Başkanı Raşit 
Yörük, Güvenlik Hizmetlerini Sevenler Der-
neği Başkanı Hayati Tosun, 23 Nolu Minibüs 
Kooperatifi Başkanı Ferdi Çakır, Muhtarlar 
İlçe Temsilcisi Ekşiliyurt Mahalle Muhtarı İsa 
Topal, ödül alan öğrencilerin aileleri ve da-
vetliler katıldı. 

Hakkâri İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tes-
cil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ta-
rafından Trafik Haftası münasebetiyle 

bir program düzenlendi. 
Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleşen prog-
rama Vali Cüneyit Orhan Toprak, Cumhuriyet 
Başsavcısı Mustafa Balık, İl Emniyet Müdürü 
Süleyman Suvat Dilberoğlu, İl Jandarma Ko-
mutan Yardımcısı Albay Yavuz Öztürk, Şoför-
ler ve Otomobilciler Odası Başkanı Abdi Ars-
lan, kurum müdürleri, sürücüler ve öğrenciler 
katıldı.
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardından Trafik Tescil 
ve Denetleme Şube Müdürü Komiser İsa Sö-
ğüt, günün anlam ve önemine ilişkin bir ko-
nuşma yaptı. Daha sonra görevli trafik polisi 
tarafından öğrencilere trafik kuralları hakkın-

da bilgi verilerek, slayt gösterimler izletildi. 
Ardından ‘yılın trafik polisi ve sürücüleri’ seçi-
lenlere ödülleri Vali Toprak tarafından verildi. 
Program, trafik materyallerinin yer aldığı ser-
ginin gezilmesi ve öğrencilere trafik kuralları 
ile ilgili kitap ve broşürlerin dağıtılmasıyla 
sona erdi. 

Muğla’da 
ceza almayan 
sürücülere ödül

Hakkari’de Trafik Haftası 
etkinlikleri 
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OPET’in Emniyet Genel Müdürlüğü Tra-
fik Eğitim ve Araştırma Dairesi Başkanlığı 
işbirliğiyle 5’inci kez düzenlediği “Trafik 
Dedektifleri Projesi Yol kullanıcıları Eğitici 
Eğitimi”nde Türkiye’nin farklı illerinden 
gelen 155 trafik polisi Antalya’da bir ara-
ya geldi. 16-20 Nisan tarihleri arasında 5 
gün süren eğitici eğitimlerinin ardından 
sertifikalarını alan polis memurları, görev 
yaptıkları illerde öğrencilere Trafik De-
dektifleri eğitimi vermeye başlayacak. 4,5 
yılda yaklaşık 4 milyon çocuk ve gence 
ulaşılan “Trafik Dedektifleri Projesi” kap-
samında düzenlenen eğitici eğitiminde, 
uzman eğitmenler katılımcılara teorik ve 
interaktif eğitim verildi. 7 ayrı sınıfa ay-
rılan polislere verilecek eğitimlerde, De-
neyimsel Öğrenme Döngüsü, Çocuk ve 
Yetişkin Eğitim Prensipleri, Çocuk ve Ye-
tişkin İletişim Becerileri, Empati, Gelişim 
- Öğrenme, Çocuk ve Yetişkin Eğitimi Ben-
zerlik ve Farklılıkları, Ders Planı Hazırlama, 
Canlandırma ve Gösterim Metoduyla Ders 
İşleme konuları işlendi. 
Yol Kullanıcıları Eğitici Eğitimi’nde Kurum-
sal iletişim Müdürü Ayşenur Aydın, sosyal 

sorumluluğa odaklanmayı bir kurum kül-
türü olarak benimseyen ve kuruluşundan 
bugüne birçok sosyal sorumluluk proje-
sine imza atan bir kuruluş olarak, ülke-
nin en ciddi sorunları arasında yer alan 
trafik güvenliği sorununu çözmek için de 
canla başla çalıştıklarını söyledi. Aydın, 
“Türkiye’nin en önemli sorunları arasında 
yer alan trafik kazalarını önlemek ve daha 
bilinçli nesiller yetiştirmek amacıyla 4,5 yıl 
önce Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, 
İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdür-
lüğü, Milli Eğitim Bakanlığı, Diyanet İşleri 
Başkanlığı, Polis Eşleri Derneği işbirliğiy-
le çıktığımız bu yolda bugün güzel so-
nuçlarla karşılaşmaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz. Geleceğin sürücü adaylarını, 
trafik kurallarını tam anlamıyla bilen ve 

bu konuda sorumluluk alan bireylere dö-
nüştürmeyi hedefiyle Türkiye’nin dört bir 
yanında yürüttüğümüz ‘Trafik Dedektifleri 
Projesi’ ile bugüne kadar 4-17 yaş arasın-
daki yaklaşık 4 milyon çocuk ve gencin 
yanısıra, dolaylı olarak ailelerine de trafik 
bilinci aşılamış olduk” dedi.

İstatistiki bilgilerde veren Aydın, “2017 yı-
lında, içinde çocuklarında olduğu kazalar-
daki can kayıplarında bir önceki yıla göre 
yüzde 11.24, yaralı sayında ise yüzde 0.66 
azalma kaydedilmiştir.” 

Trafik Eğitim Araştırma Dairesi Başkanlı-
ğında görevli Emniyet Müdürü Tolga Ha-
kan da Emniyet Genel Müdürlüğü olarak 
şu ana kadar 3 milyon 728 bin 600 öğren-
ciye trafik eğitimleri verdiklerini anlattı.

TRAFİK DEDEKTİFLERİ PROJESİ
Türkiye’de 4 milyona yakın 
çocuk ve gence ulaşılan “Trafik 
Dedektifleri Projesi” kapsamında 
“5. Yol Kullanıcıları Eğitici 
Eğitimi” Antalya’da yapıldı.
Organizasyon kapsamında 
Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen 155 trafik polisi daha Trafik 
Dedektifleri’ni yetiştirmek üzere 
5 gün boyunca eğitim aldılar. 

Yılın Şoförü Muhsin Akkum Mersin Şoförler 
Odası Başkan vekili Yusuf Yazıcı, özel kalem 
Müdürü Münir Güler, Yönetim Kurulu Üyesi 

Haill Ummak ve ailesi ile birlikte.

Mersin Valiliği ve Büyükşehir Beledi-
yesinin organize ettiği, Mersin Şo-
förler ve Otomobilciler Odasının 

da katkı sunduğu trafik haftası etkinlikleri 
bu yıl Mersin Hatice Uluğ İlköğretim okulu 
bahçesinde yapıldı. 
Trafik haftası nedeniyle her yıl olduğu gibi 
bu yılda Mersin Şoförler ve Otomobilciler 
Odasında kayıtlı şoförler titiz bir elemeden 
geçirildi ve sonuçta Mersin’de yılın şoförü 
olmayı hak eden kişiler arasından en uygun 

aday olarak belirlenen  40 yıllık taksici Muh-
sin Akkum yılın şoförü oldu. 
Mersin Şoförler ve Otomobilciler Odası 
tarafından Mersin’de yılın Şoförü seçilen 
Muhsin Akkum ödülünü trafik etkinlikleri-
nin gerçekleştirildiği törende Mersin Valiisi 
Ali İhsan Su’nun elinden aldı. 
Mersin Şoförler ve Otomobilciler Odası 
tarafından da ödüllendirilen yılın şoförü 
Muhsin Akkum 40 yıl içinde trafik kuralla-
rına aykırı davranışlarda bulunmadığı gibi 
herhangi bir kazada yapmadı. 
Mersin Bilir Taksi’de kendi aracı ile taksi şo-
förlüğü yapan Muhsin Akkum evli ve yük-
sek eğitim yaptırdığı dört’de evlat sahibi. 

MERSİN’DE YILIN ŞOFÖRÜ
40 YILLIK TAKSİCİ MUHSİN AKKUM
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“Ekmeğimizi başkalarına kaptırmamak 
için önce kendimize çeki düzen vermemiz 
gerekiyor” 

Eskişehir Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Suat Er, Uber’ciler 
ile taksicilerin arasında yaşanan 
olayların şoför esnafına yakışma-

dığını belirtirken, “Ekmeğimizi başkaları-
na kaptırmamak için önce kendimize çeki 
düzen vermemiz gerekiyor” dedi. 

Başkan Suar Er, Uber-taksi konusunun en 
çok taksicileri rahatsız ettiğini vurgulaya-
rak taksici esnafının ekmeği ile oynanma-
ması gerektiğini söyledi. Er, “Son günlerde 
İstanbul gibi büyük bir şehirde yaşanan, 

Uber’ciler-taksiciler diye gündemi rahatsız 
eden ve taksici esnafını çok fazla rahatsız 
eden bir konu. Buna bizler de şahit olduk. 
İstanbul gibi büyük, metropol bir şehirde 
Uber’ciler-taksiciler diye olayların çıkması, 
kavgaların olması gibi konular bizim şoför 
esnafına yakışmıyor ama taksici esnafının 
da ekmeğiyle oynanmaması gerekiyor” 
diye konuştu.

“Beş parmağın beşi bir değil” 

Bazı taksicilerin yakın mesafeye müşteri 
almaması, çift tarife uygularım demesi 
gibi konulara değinen Başkan Er, “Biz ek-
meğimizi o zaman başkasına kaptırma-
mak için, önce kendimize çeki düzen ver-
memiz gerekiyor. Taksimetrenin fiyatıyla, 
tarifesiyle hiçbir taksici oynayamaz. Müş-
teri bir velinimettir. Müşteriye karşı hitap 
şekli, kaba davranması gibi olaylar  çok 
yaşandı. Ancak unutulmamalı ki beş par-
mağın beşi bir değil. Bizim de kendimize 

dikkat etmemiz lazım” dedi. 

“Her önüne gelen taksicilik mesleğini 
yapmasın” 

Her önüne gelenin taksici olmaması ge-
rektiğini aktaran Eskişehir Şoförler ve 
Otomobilciler Odası Başkanı Suat Er, “Her 
önüne gelenin taksicilik yapmaması la-
zım. Avrupa ülkelerinde ehliyet sınavına 
girip de nasıl ehliyeti zor şarlar altında 
alabiliyorsa, Avrupa’da en az 6 ay kursa 
gitmesi lazım. Taksicilik yapabilmesi için 
ama bizim ülkemizde maalesef böyle bir 
şey yok. Her önüne gelen taksicilik yapı-
yor” ifadelerini kullandı. 

Başkan Er’den Uber’e karşı 
taksicilere önemli çağrı

Yetişkinlerde emniyet kemeri,
çocuklarda da çocuk koltuğu ihmal edilmemeli

Aydın Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Semih Özmeriç, 
trafikte seyir halinde iken güvenlik 

için yetişkinlerde emniyet kemeri ne kadar 
önemli ise çocuklar için de çocuk koltuğu-
nun o kadar önemli olduğunu belirtti. 
Gerek ülkemizde gerekse dünyada trafik 
kazalarındaki çocuk ölümlerinin önemli bir 
kısmının çocuk koltuğu kullanmamaktan 
kaynaklı olduğunu belirten Başkan Özme-

riç, “Bölgemizde havalar ısınmaya başladı. 
Gerek piknik gerekse gezi amacıyla pek çok 
aile baharın tadını ailece çeşitli yerlere seya-
hat ederek çıkarıyor. Ailece gidilen piknik 
ve gezilerde de trafik ciddiyetinden asla ta-
viz verilmemelidir. Ebeveynlerimiz trafikte 
ne kadar tedbirli olursa olsun, karşıdakinin 
hata yapmayacağına kimsenin garantisi yok. 
Bu nedenle trafikte kurallara harfiyen uyul-
malı ve özellikle çocuklar için mutlaka ço-
cuk koltuğu kullanılmalıdır” dedi.
2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu’na 
göre; boyları 150 cm’den kısa ve 36 kg’ın 
altındaki çocukların taşınması sırasında, ço-
cuk koltuğunda taşınmasının zorunlu oldu-
ğunu belirten Başkan Özmeriç, “En değerli 
varlıklarımız olan çocuklarımızın can gü-
venliğini trafikte de titizlikle sağlamalıyız. 
Çocuk koltuğu olmadan arabada taşınan 
çocuklar en küçük bir kazda daha büyük 
risk altındadır” dedi. 

Bu konuda yapılan istatistiki çalışmalardan 
da söz eden Aydın Şoförler ve Otomobilci-
ler Odası Başkanı Semih Özmeriç, “Dün-
ya üzerinde her 3 dakikada 1 çocuk, trafik 
kazalarında hayatını kaybediyor. Türkiye’de 
ise, kazalarda en çok hayatını kaybeden 
ikinci yaş grubu 5-14 yaş grubudur. 50 km. 
hızla giden bir araçta kaza meydana geldi-
ğinde eğer çocuk koltuğu ve emniyet keme-
ri yoksa 18-20 kg ağırlığındaki bir çocuk 
500 kg’lik bir ağırlığa eşit hızla ileri doğru 
fırlıyor. Bu da kazalarda ölümlere veya sa-
katlanmalara neden oluyor” diyerek çocuk 
koltuğunun ihmal edilmemesini tavsiye etti.
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Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri adına

Fevzi APAYDIN 
Başkan

Vefatını büyük bir üzüntüyle öğrenmiş bulunuyoruz. Merhuma Allah’tan 
rahmet, camiamıza, sevenlerine ve kederli ailesine  sabır ve başsağlığı dileriz.

Sayın Ali Demirezen’in

Bucak Şoförler Odası (eski) Başkanı Ali Demirezen Hayatını kaybetti

Camiamıza hizmet etmiş olan 
Bucak Şoförler ve Otomobilciler 

Esnaf Odası (Eski) Başkanlık 
görevinde bulunan, sevilen, sayılan 

başkanlarımızdan, abimiz;

VEFAT VE 
BAŞSAĞLIĞI

R ahatsızlanarak hayatını kaybeden Bucak Şoför-
ler ve Otomobilciler Esnaf Odası (Eski) Başkanı 
Ali Demirezen’in cenazesi, Bucak Hacısarılar 

Mezarlığı’nda toprağa verildi. 
Ali Demirezen için Bucak’ta düzenlenen cenaze merasi-
mine Bucak Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Baş-
kanı Arif Mayda ile Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri 
aile yakınları ve dostları yalnız bırakmadı.
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı 
Fevzi Apaydında başsağlığı mesajı yayınladı.
Başkan Fevzi Apaydın, “Bucak Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odamızın kurucu eski başkanı Ali Demirezen’in 
vefatını büyük bir üzüntüyle öğrendim. Kendisine Allah-
tan rahmet, yakınlarına, sevenlerine ve tüm camiamıza 
baş sağlığı diliyorum” diye konuştu.
Bucak Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Arif 
Mayda ise, “Odamızın kurucu ve Bucak Ziraat Odası eski 
Başkanlarımızdan Ali Demirezen, Hakk’ın rahmetine ka-
vuşmuştur. Başkanımıza  Allah’tan rahmet diler, kederli 
ailesi ve  yakınlarına esnafım adına başsağlığı dilerim.” 
diye konuştu.
Demirezen; 1966 - 1971 yılları arasında Bucak Şoförler 
ve Otomobilciler Esnaf Odası ve 2001 - 2011 yılları ara-
sında ise Bucak Ziraat Odası’nda Başkanlık görevlerinde 
bulundu.

A tatürk Havalimanı’nda bir takside şoför 
olarak çalışan Lütfü Gül, dış hatlar termi-
nalinden aldığı İran vatandaşı Amir Katani’yi 

Şişli’de gideceği yere bıraktıktan sonra, arabada bir 
çanta buldu. Çantanın içine baktığında bir pasaport 
ve 15 bin dolar olduğunu gördü. Çantayı Havalima-
nı Taksiciler Kooperatifi yetkililerine teslim eden 
Gül, çantanın sahibine ulaşmaya çalıştı. 
Parasının bulunduğunu polisten öğrendi 
Parasının kaybolduğunu anlayan Amir Katani, 
Atatürk Havalimanı Şube Müdürlüğüne gelerek 
tutanak tutturdu. Atatürk Havalimanı Taksiciler 
kooperatifi yönetiminin olayı emniyet yetkilileri-
ne bildirmesinin ardından Amir Katani ile irtibata 
geçen polis memurları parasının Havalimanı taksi 
durağında olduğunu söyledi. 15 Bin dolar parasını 

Atatürk Havalimanı’nda taksi şoförlüğü yapan Lütfü Gül’den 
örnek davranış. Gül, İranlı müşterisinin takside unuttuğu, 15 
bin doları sahibine teslim etti. 

TAKSİ ŞOFÖRÜNDEN ÖRNEK DAVRANIŞ

ve pasaportunu almak için Ha-
valimanı Taksiciler Kooperatifine 
gelen Amir Katani, ”Önce arkada-
şa teşekkür ederim. Türk Polisi-
ne teşekkür ederim. Birde şoför 
arkadaşa teşekkür ederim benim 
paramı iade ettiği için ” dedi. 
Ortalama 2 bin 500 lira 
kazanç elde ettiği takside 
15 bin dolar bulup sahibine 
teslim etti 
Şoför olarak çalıştığı takside 
aylık yaklaşık 2 bin 200 ile 2 bin 
500 lira arası kazanç elde eden 
Lütfü Gül, arabada bulduğu 15 
bin dolar yaklaşık 60 bin lirayı 
sahibine teslim ederek örnek 
bir davranışta bulundu. Bu örnek 
davranışı ile herkesin takdirini 
toplayan Gül, “Müşterileri dış 
hatlar peronundan aldım. Şiş-
li Etfal Hastanesinin orada bir 
sokağa bıraktım. Geri döndüm. 
Arabayı durdurduktan sonra arka 

koltukta bir çanta gördüm. Çan-
tanın içini açınca para olduğunu 
gördüm. Hiç elimi vurmadan 
gelip burada yöneticilerimize 
teslim ettim. Ondan sonrada ar-
kadaşlar geldi. Paralarını teslim 
aldılar. Hiçbir sıkıntı olmadan. Bu 
bizim görevimiz. Bunu yapmak 
zorundayız. Taksici esnafı olarak 
böyle şeyler bizim boynumuzun 
borcu. Başkasının parası bizim 
paramız değildir. 2 Bin 200 veya 
2 Bin 500 liraya geliyor bizin ka-
zancımız” ifadelerini kullandı. 
Annem babam dışarıda altın 
bile bulsan almayacaksın derdi 
Çalıştığı takside yaklaşık 3 yıllık 

kazancı kadar parayı bulan ve 
sahibine teslim eden Lütfü Gül, 
“Benim anam babam bana so-
kakta altın bile bulsan almaya-
caksın diye tembih ederlerdi. Ben 
defalarca böyle şeyler bulmama 
rağmen götürüp sahiplerine 
teslim ettim. Daha önce mini-
büsçülük yaptım. O zamanlarda 
telefon, cüzdan, para unutanlar 
oluyordu. Sahiplerine götürüyor-
dum veya arıyordum sahiplerine 
teslim ediyordum. Başkasının 
parası bana lazım değil. Zaten 
Dinimizce de haram. Bize yakış-
maz. Biz esnafız burada belli bir 
kitleyi temsil ediyoruz” şeklinde 
konuştu. 
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Denizli’nin Sarayköy ilçesinde 34 yıl-
dır Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası başkanlığı yapan ve son se-
çimde aday olmayan Atilla Arısoy, 

genel kurulda görev gelen yeni yönetime 
görevi devrederken, yeni yönetim de Arısoy’a 
teşekkür plaketi verdi.

Sarayköy Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Genel Kurulda göreve gelen Mustafa 
Gezer ve yönetimi görevi eski başkandan 

devraldı. 1984 Yılından bu yana Sarayköy Şo-
förler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
görevini sürdüren ve son genel kurulda aday 
olmayan Atilla  Arısoy, yeni yönetime görevi 
devretti. Yeni başkan Mustafa Gezer, bugü-
ne kadar verdiği hizmetlerden dolayı Atilla 
Arısoy’a teşekkür ederek plaket verdi.

Yeni yönetime başarılar dileyen Atilla Arısoy, 
“Yeni yönetimin bizden aldığı bayrağı daha 
da yukarılara taşıyacağına inanıyorum. Ken-

dilerini tebrik ediyor ve başarılar diliyorum. 
Her zaman yanlarında olduğumu bilmelerini 
istiyorum. Birlik beraberlik içerisinde olacak 
ve yeni yönetime desteğimizi sürdüreceğiz” 
dedi. Mustafa Gezer başkanlığındaki Saray-
köy Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası 
yeni yönetimi Nezir Aslan, Serkan Topçu, 
Mehmet Baştepe, Cengiz Karakılıç, Osman 
Kuzgun ve Mustafa Başyaran’dan oluşurken, 
Denetim Kurulu’nda Ayhan Dinç, Yavuz Gen-
cay ve Mümtaz Ak yer aldı.

34 Yıllık Başkan
Görevi devretti

Büyükşehir ile UKOME
şoförlerin elinden ekmeğini alıyor

“Muğla Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği Başkanı ve Marmaris Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Şükrü 
Ayyıldız, şoför esnafının ciddi sıkıntılar yaşadığını vurguladı. Şükrü Ayyıldız, “Muğla Büyükşehir Belediyesi 
ile UKOME, şoför esnafının elinden ekmeği almak için ne gerekiyorsa yapıyor! Bunlar yüzünden, arkadaşla-
rımız, araçlarını, evini, arsasını, eşinin bileziklerini, ineğini satmak zorunda kaldı” dedi.”

Muğla Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği Başkanı ve 
Marmaris Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Şük-
rü Ayyıldız, ceza yağdıran, evini, arsasını, tarlasını 

sattırmak zorunda bırakan, Muğla Büyükşehir Belediyesi’ne 
ve Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Ulaştırma ve Koordinasyon 
Merkezi(UKOME)ne yüklendi. Muğla ve ilçelerindeki şoförlerin 
evine ekmek götüremez duruma geldiğine vurgu yapan Baş-
kan Ayyıldız, “ Muğla Büyükşehir Belediyesi ile UKOME, şoför 
esnafının elinden ekmeği almak için ne gerekiyorsa yapıyor! 
Bundan dolayı arkadaşlarımız, araçlarını satmak zorunda kaldı. 
UKOME’nin ağır cezalarından bıktılar. O cezaları ödeyebilmek 
için son çare eşinin bileziklerini satıyorlar” dedi.

Bugüne kadar Büyükşehir Belediye Başkanı, UKOME Başkanı ve 
diğer yetkililerin çalışmalarının bir türlü hayata geçmemesin-
den yakınan Şükrü Ayyıldız, “Şoför esnafımızın elinden ekmeği 
almak için sarf edilen çaba, evine ekmek götürebilmesi için 
sarf edilse, 14 odanın başkanıyla birlikte makamına teşekkür 
etmek için gideceğim” diye konuştu.

“Ben oda başkanı olarak, şoför ve mal sahibi esnafımın ekme-
ğinin alınmaması için mücadele veriyorum ve aynı şekilde de-
vam edeceğim” diyen Ayyıldız, “UKOME’den sorumlu olan Muğla 
Şoförler Odası Başkanı ve yardımcısı, bugüne kadar UKOME’de 
alınan kararları, şoför esnafının aleyhine çıkacak hangi konu 

olursa olsun, şerh koyun dememe rağmen, bugüne kadar şerh 
de koymamıştır. Kendi de dahil 14 Şoförler Odası Başkanı’mızın 
o şoför esnafımızın ekmeğine büyükşehirle beraber hareket 
ederek ekmeklerini elinden almışlardır” ifadelerini kullandı.

“UKOME Başkanı esnafının hakkını savunmuyor”

UKOME’den sorumlu olan ve şoför esnafının hakkını savunmak 
için görev yapan oda başkanının, bu duruma sessiz kalması-
nı eleştiren Ayyıldız sözlerini şöyle sürdürdü: “Neden acaba 
UKOME’den sorumlu olan, şoför esnafının hakkını savunmak 
için orada duran, Şoförler Odası Başkanı neden ağzını aça-
mıyor? Kızı büyükşehirde çalışıyor olmasın. Eğer konuşursa 
büyükşehir kızını işten çıkaracak olmasınlar. O nedenle mi 
susuyorlar acaba? Neden 13 14 bin tane şoför esnafının hakkı-
nı korumuyorlar. Büyükşehir dahil UKOME başkanı dahil el ele 
vermişler tüm şoför esnafımızın elinden ekmeği almak için 
uğraşıyorlar”

“Cezaları ödeyebilmek için herşeylerini satıyorlar”

Şoför esnafının çok zor durumda olduğunu defalarca dile 
getiren Ayyıldız, esnafın çektiği sıkıntıların üzerine bir de 
UKOME’nin cezaları binince durumun içinden çıkılmaz bir hal 
aldığını vurguladı. Bu ağır cezaları ödeyebilmek için son çare 
olarak eşinin kolundaki bileziklerini sattığının anlatan Başkan 
Ayyıldız, “Tekrar etmemin nedeni canları çok yandı. Araçlarını 

satıyorlar. İneklerini satıyorlar. Eşlerinin kolundaki bilezikleri-
ni satıp, UKOME’nin yazmış olduğu cezaları ödemek için yarış 
yapıyorlar. En son birkaç gün önce İçmeler Kooperatif Baş-
kanı Hüseyin bey ile görüştüğümde, 435 bin lira kooperatife 
UKOME’nin ceza yazdığını duydum. O kadar çok üzüldüm ki. 
Oradaki şoför esnafı bu parayı nasıl ödeyecek. Araçlarını mı 
sattıracaksınız. Evini, arsasını, tarlasını mı sattıracaksınız? 
Günahtır! Yazıktır! Ayıptır! Bu insanlara sahip çıkalım. Hep be-
raber el ele vererek ne gerekiyorsa onu yapalım. Biz UKOME’den 
mutlu değiliz rahatsızız” dedi.

“Büyükşehir büyüklüğünü göstersin”

Muğla Büyükşehir Belediyesi’nin şoför esnafına yardım etmesi 
gerektiğinim altını çizen Ayyıldız, “Büyükşehir yalnız Muğla’da 
mı var. Denizli’de yok mu büyükşehir Aydın’da yok mu büyük-
şehir? Ben her ay Ankara’ya komisyon toplantılarına gidiyorum. 
Denizli’den geçerken tüm araçlara BB olan araçlara bakıyorum. 
Ne görüyorum Denizli Büyükşehir diye yazmıyor. Ama reklam 
için maalesef Muğla’da sürekli her araca büyükşehir. Büyük-
şehir olduğunu büyüklüğünü, şoför esnafının elinden tutarak 
göstermeniz lazım. İnşallah benim sarf ettiğim cümlelerden 
şoför esnafına bir katkımız olur. Ben de sizin gelip alnınızdan 
öpmezsem, bana şükrü Ayyıldız demesinler” şeklinde konuştu.



Sivas Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Şaban Yalman kazandı.

Şaban Yalman 
kazandı

SİVAS

Urla Motorlu Araçlar ve Şoförler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Günay Öz 
kazandı.

İmamoğlu Şoförler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Halil Keskin 
kazandı.

Düziçi Minibüs ve Otobüsçüler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mesut 
Namlı kazandı.

Günay Öz
kazandı

Halil Keskin 
kazandı

Mecitözü Esnaf Sanatkarlar ve 
Nakliyeciler Esnaf Odası  Başkanlığı 
seçimini Halil Piroğlu kazandı.

Halil Piroğlu 
kazandı

Mesut Namlı 
kazandı

URLA İMAMOĞLU MECİTÖZÜ DÜZİÇİ MİN. OTOB.

Çaycuma Şoförler Otomobil. Kam-
yon ve Nakli. Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Barbaros Uçar kazandı.

Ula Şoförler ve Tamirci. Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Bekir Kanat 
kazandı.

Yakakent Esnaf Sanatkarlar ve Şoför-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Duran Karga kazandı.

Sürmene Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ekrem Yılmaz kazandı.

Bekir Kanat 
kazandı

Barbaros Uçar 
kazandı

Duran Karga  
kazandı

Ekrem Yılmaz 
kazandı

ÇAYCUMA ULA YAKAKENT SÜRMENE

Odalarda

Seçim yarışı bitti.

Artık hizmet yarışı başladı

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Trabzon Umum Servis Aracı İşletme-
cileri Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Tayyar Demir kazandı.

Tayyar Demir 
kazandı

TRABZON SERVİS



Bayburt Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Burhanettin Kahrıman kazandı.

Hassa Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Seriateş kazandı.

Ardahan Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Asım Özer kazandı.

Bayat Esnaf Sanatkarlar Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlı-
ğı seçimini Nazmi Kızmaz kazandı.

Kayseri Otobüsçüler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Ahmet Erkan 
kazandı.

Kütahya Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İlyas Aslan kazandı.

Gelendost Esnaf Sanatkarlar Şoförler 
ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkan-
lığı seçimini Osman Altınsoy kazandı.

Burhanettin 
Kahrıman

kazandı

Mustafa Seriateş 
kazandı

Asım Özer 
kazandı

Ahmet Erkan 
kazandı

Nurettin 
Cihangiroğlu 

kazandı

Osman Altınsoy 
kazandı

Nazmi Kızmaz 
kazandı

İlyas Aslan 
kazandı

BAYBURT

HASSA BAYAT YILDIZELİ

KAYSERİ OTOBÜS

GELENDOST

ARDAHAN

Yıldızeli Esnaf Sanatkarlar Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Nurettin Cihangiroğlu kazandı.

KÜTAHYA

Çay Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Muhte-
rem Fidan kazandı.

Muhterem Fidan 
kazandı

ÇAY

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Ermenek Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Civil kazandı.

Mustafa Civil 
kazandı

ERMENEK

Baklan Esnaf Sanatkarlar Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığı se-
çimini Mustafa Beşparmakkaya kazandı.

Mustafa 
Beşparmakkaya 

kazandı

BAKLAN

Ayvacık Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Solak kazandı.

Mehmet Solak 
kazandı

AYVACIK



Pozantı Şoförler ve Otomob. Kamyon 
Kamyonet. Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Özcan Yıldırım kazandı.

Düziçi Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Nazım Akay kazandı.

Kuyucak Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Niyazi Aydeniz kazandı.

Asarcık Esnaf Sanatkarlar Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Recep Demirtaş kazandı.

Gönen Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini İbrahim 
Gümüş kazandı.

Honaz Otomobilciler Kamyoncular 
ve Şoförler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Enver Kiraz kazandı.

Ardanuç Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Özgür 
Demirtaş kazandı.

GOP Küçükköy Otobüs Kamyon 
Kamyonetçiler Esnaf Odası Başkan-
lığı seçimini Mustafa Uzun kazandı.

Kahramankazan Şoförler ve Kam-
yoncular Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Bünyamin Akdere kazandı.

Nazım Akay 
kazandı

Niyazi Aydeniz 
kazandı

Recep Demirtaş 
kazandı

Özcan Yıldırım 
kazandı

İbrahim Gümüş 
kazandı

Enver Kiraz 
kazandı

Özgür Demirtaş 
kazandı

Kumru Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Kenan 
Gürgezoğlu kazandı.

Kenan Gürgezoğlu 
kazandı

Mustafa Uzun 
kazandı

Bünyamin 
Akdere kazandı

POZANTI

DÜZİÇİ

KUYUCAK

ASARCIK

HONAZ KUMRU

ARDANUÇ

KAHRAMANKAZANGÖNEN

İnegöl Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Bahattin Korkmaz kazandı.

Bahattin 
Korkmaz kazandı

İNEGÖL

GOP KÜÇÜKKÖY

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Şuhut Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mahmut Öz 
kazandı.

Mahmut Öz 
kazandı

ŞUHUT



Pazarcık Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Ali 
Yılkıcı kazandı.

Maçka Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Lokman Kar kazandı.

Susurluk Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Abdullah Özen kazandı.

Tefenni Esnaf Sanatkarlar Şoförler 
ve Otomobilciler Esnaf Odası Baş-
kanlığı seçimini Gürol Ergin kazandı.

Gemerek Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Oğuz Gemereklioğlu kazandı.

Çifteler Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Adem Ataş kazandı.

Yayladağı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Vedat 
Bahadır kazandı.

Diyarbakır Umum Servis Aracı 
İşletmecileri Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Mahmut Kaya kazandı.

Ulukışla Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Bekir Sayıner kazandı.

Şarkışla Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Alaattin Tinni kazandı.

Ali Yılkıcı 
kazandı

Lokman Kar 
kazandı

Abdullah Özen 
kazandı

Gürol Ergin 
kazandı

Oğuz 
Gemereklioğlu 

kazandı

Vedat Bahadır 
kazandı

Ahmet Demir 
kazandı

Alaattin Tinni 
kazandı

Adem Ataş 
kazandı

Mahmut Kaya 
kazandı

Bekir Sayıner 
kazandı

MAÇKA

SUSURLUK ÇİFTELER YERKÖY

YAYLADAĞI

ULUKIŞLA

ŞARKIŞLA

PAZARCIK

GEMEREK

Ulus Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Barış 
Gökalp kazandı.

Yerköy Nakliyeciler ve Şoförler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Ahmet 
Demir kazandı.

Barış Gökalp 
kazandı

ULUS

DİYARBAKIR SERV.

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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TEFENNİ



Yeşilyurt / Tokat Şoförler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Ali Sever kazandı.

Güzelyurt Esnaf Sanatkarlar Şoförler 
ve Nakliyeciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Oruç Yeldan kazandı.

Sungurlu Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Hacı 
Karatekin kazandı.

Sapanca Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Osman Kubilay kazandı.

Gölbaşı / Adıyaman Şoförler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Mustafa Şahin kazandı.

Dereli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yılmaz Bıçak kazandı.

Ali Sever
kazandı

Oruç Yeldan 
kazandı

Hacı Karatekin 
kazandı

Osman Kubilay 
kazandı

Buca Şoförler Otomobilciler ve 
Otobüsçüler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Velittin Topuzoğlu kazandı.

Velittin Topuzoğlu 
kazandı

Mustafa Şahin 
kazandı

Yılmaz Bıçak 
kazandı

YEŞİLYURT / TOKAT

GÜZELYURT SAPANCA BUCA

GÖLBAŞI/ADIYAMAN

DERELİ

SUNGURLU

Gürün Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hamit Tuna kazandı.

Hamit Tuna 
kazandı

GÜRÜN

Gerede Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Tahir 
Gayret kazandı.

Kahramanmaraş Minibüsçüler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mustafa 
Baltacı kazandı.

İstanbul Kamyoncular Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Cemil Ok kazandı.

Mustafa Baltacı
kazandı

Tahir Gayret 
kazandı

Cemil Ok
kazandı

GEREDE K.MARAŞ MİNİBÜS. İSTANBUL KAMYON.
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Bozyazı Şoförler Nakliyeciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Ali 
Keskinaslan kazandı.

Ali Keskinaslan 
kazandı

BOZYAZI



Pınarhisar Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ahmet Özbinek kazandı.

Türkoğlu Minibüs. Otobüs. Kamyon. 
ve Kamyonet. Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Selahattin Kozan kazandı.

İscehisar Esnaf Sanatkarlar Şoförler 
ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkan-
lığı seçimini Ahmet Sav kazandı.

Yusufeli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Fevzi Polat kazandı.

Tarsus Umum Servis Aracı İşlet-
mecileri Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Mehmet Tıraş kazandı.

Yenişehir Şoförler ve Otomo-
bilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Memiş Oral kazandı.

Ahmet Özbinek 
kazandı

Selahattin Kozan 
kazandı

Ahmet Sav 
kazandı

Taner Kılınç 
kazandı

Memiş Oral 
kazandı

Fevzi Polat 
kazandı

Mehmet Tıraş 
kazandı

PINARHİSAR

TÜRKOĞLU YUSUFELİ YEŞİLYURT/MALATYA

TARSUS SERVİS.

YENİŞEHİR

İSCEHİSAR

Doğanşehir Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İsrafil Karahan kazandı.

Yeşilyurt / Malatya Şoförler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Taner Kılınç kazandı.

İsrafil Karahan 
kazandı

DOĞANŞEHİR

İstanbul Özel Halk Otobüs Sahipleri 
ve İşletmecileri Esnaf Odası Başkan-
lığı seçimini Göksel Ovacık kazandı.

Uşak Umum Servis Aracı İşletmeci-
leri Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ekrem Çetin kazandı.

Kars Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Kıyas Alp 
kazandı.

Göksel Ovacık
kazandı

Ekrem Çetin 
kazandı

Kıyas Alp 
kazandı

İSTANBUL OTOBÜS. UŞAK SERVİS. KARS

Osmaniye Kamyoncular Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Lütfi Kısacık 
kazandı.

Lütfi Kısacık 
kazandı

OSMANİYE KAMYON.
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Şemdinli Esnaf Sanatkarlar Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Muharrem Tekin kazandı.

Yatağan Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Nizamettin Köklü kazandı.

Şarkikaraağaç  Şoförler ve Otomobil-
ciler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ali Öz kazandı.

Turgutlu Şoförler ve Otomobilciler Es-
naf Odası Başkanlığı seçimini Gökhan 
Yürüyen kazandı.

Kürtün Esnaf Sanatkarlar Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Erkan Temiz kazandı.

Trabzon Kamyoncular ve Kamyonet-
çiler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Şükrü Bekar kazandı.

Samsun Servis Aracı İşletmecileri 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hüseyin Binay kazandı.

Payas Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Gökhan Yiğit kazandı.

Murgul Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İlyas Özmen kazandı.

Nizamettin Köklü 
kazandı

Ali Öz
kazandı

Muharrem Tekin 
kazandı

Gökhan Yürüyen  
kazandı

Erkan Temiz 
kazandı

Şükrü Bekar 
kazandı

Menemen Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Hilmi 
Kurtoğlu kazandı.

Hilmi Kurtoğlu 
kazandı

Hüseyin Binay 
kazandı

Gökhan Yiğit 
kazandı

İlyas Özmen 
kazandı

ŞEMDİNLİ

YATAĞAN

ŞARKİKARAAĞAÇ KÜRTÜN MENEMEN

TRABZON KAMYON.

PAYAS

MURGUL

TURGUTLU

Tarsus Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Duran Şen kazandı.

Duran Şen 
kazandı

TARSUS

SAMSUN SERVİS.
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İstanbul Kamyonetçiler ve İşletmecileri 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Uğur 
Koç kazandı.

Uğur Koç
kazandı

İSTANBUL KAM. İŞLT.



Ardeşen Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Barış Galip Oğuz kazandı.

Bursa Özel Halk Otobüsçüleri Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Sadi Eren 
kazandı.

Doğubeyazıt Şoförler Nakliyeciler 
ve Otomobilciler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Mehmet Fatih 
Tanrıkulu kazandı.

Söğütlü Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Şerafettin Gülerce kazandı.

İzmir Minibüsçüler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Taner Uğuz 
kazandı.

Dinar Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yaşar Gülbeyaz kazandı.

Konya Minibüsçüler ve Umum Servis 
Araçları Esnaf Odası Başkanlığı seçi-
mini Muharrem Karabacak kazandı.

Kahramanmaraş Şoförler ve Otomo-
bilciler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ahmet Kuybu kazandı.

Dazkırı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Şaban Tarhan kazandı.

Kelkit Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Beyler Kara kazandı.

Barış Galip Oğuz 
kazandı

Sadi Eren 
kazandı

Mehmet Fatih 
Tanrıkulu kazandı

Şerafettin 
Gülerce kazandı

Taner Uğuz 
kazandı

Muharrem 
Karabacak kazandı

Mustafa Turanlı 
kazandı

Beyler Kara 
kazandı

Yaşar Gülbeyaz 
kazandı

Ahmet Kuybu 
kazandı

Şaban Tarhan 
kazandı

ARDEŞEN

BURSA OTOBÜS.

DOĞUBEYAZIT DİNAR KAHTA

DAZKIRI

KELKİT

SÖĞÜTLÜ

Darıca Mot. Nak. Araç Sahip. ve 
Şoförler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Emin Serin kazandı.

Kahta Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Turanlı kazandı.

Emin Serin
kazandı

DARICA

KAHRAMANMARAŞKONYA MİNİBÜS.

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 

23

İZMİR MİNİBÜS.



Eynesil Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ahmet Bektaş kazandı.

Simav Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yılmaz Avseven kazandı.

Derik Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mehmet 
Selim Çelik kazandı.

Şavşat Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Bilgehan Koşar kazandı.

Termal Esnaf Sanatkarlar Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlı-
ğı seçimini Erdin Eroğlu kazandı.

Seydişehir Şoförler Otomobilciler ve 
Nakliyeciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Hasan Ünvar kazandı.

Ahmet Bektaş 
kazandı

Yılmaz Avseven 
kazandı

Mehmet Selim 
Çelik kazandı

Bilgehan Koşar 
kazandı

Sorgun Şoförler ve Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İsmail Kaplan kazandı.

İsmail Kaplan 
kazandı

Erdin Eroğlu 
kazandı

Hasan Ünvar 
kazandı

EYNESİL

SİMAV ŞAVŞAT SORGUN

TERMAL

SEYDİŞEHİR

DERİK

Salıpazarı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Osman Aydın kazandı.

Osman Aydın 
kazandı

SALIPAZARI

Kırıkkale Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Cemil Bora kazandı.

Artvin Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Şeref 
Öngüner kazandı.

Karabük Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Cemal Topçu kazandı.

Sultanhisar Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Öncel kazandı.

Şeref Öngüner 
kazandı

Cemil Bora 
kazandı

Cemal Topçu 
kazandı

Mehmet Öncel 
kazandı

KIRIKKALE ARTVİN KARABÜK SULTANHİSAR

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Mudurnu Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ahmet Yavuz kazandı.

Sinanpaşa Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ahmet Nedim Şener kazandı.

Mengen Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Hakkı 
Yavuz kazandı.

Niksar Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hasan Ersin kazandı.

Keskin Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Sargın kazandı.

Suluova Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yaşar Tancı kazandı.

Ahmet Yavuz 
kazandı

Ahmet Nedim 
Şener kazandı

Hakkı Yavuz 
kazandı

Şahmeran Er 
kazandı

Yaşar Tancı 
kazandı

Hasan Ersin 
kazandı

Mehmet Sargın 
kazandı

MUDURNU

SİNANPAŞA NİKSAR OF

KESKİN

SULUOVA

MENGEN

Kaynarca Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Tuncay Göktaş kazandı.

Of Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Şahmeran 
Er kazandı.

Tuncay Göktaş 
kazandı

KAYNARCA

Silvan Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Tapancı kazandı.

Nizip Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Musa 
Kılıçparlar kazandı.

Borçka Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Nusret 
Kanbur kazandı.

Mehmet Tapancı
kazandı

Musa Kılıçparlar 
kazandı

Nusret Kanbur 
kazandı

SİLVAN NİZİP BORÇKA

Karkamış Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mahmut Göğebakan kazandı.

Mahmut 
Göğebakan 

kazandı

KARKAMIŞ

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Silivri Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Recep Akıncı kazandı.

Samandağı Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Terzi kazandı.

Köprübaşı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Muhsin Çelik kazandı.

Mudanya Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hikmet İlhan kazandı.

Selendi Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Şükrü Filik 
kazandı.

Kozluk Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mehmet 
Şah Çiftçi kazandı.

Köse Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Feridun 
Sancar kazandı.

Malatya Minibüsçüler ve Umum 
Servis Araçları Esnaf Odası Başkanlı-
ğı seçimini Mesut İnce kazandı.

Köşk Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Halil Bilgen kazandı.

Kemaliye Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Bayrak kazandı.

Mustafa Terzi 
kazandı

Muhsin Çelik 
kazandı

Hikmet İlhan 
kazandı

Recep Akıncı 
kazandı

Şükrü Filik 
kazandı

Mehmet Şah 
Çiftçi kazandı

Feridun Sancar 
kazandı

Kırıkhan Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Abidin 
Erol kazandı.

Abidin Erol 
kazandı

Mesut İnce 
kazandı

Halil Bilgen 
kazandı

Mustafa Bayrak 
kazandı

SİLİVRİ

SAMANDAĞI

KÖPRÜBAŞI

MUDANYA

KOZLUK KIRIKHAN

KÖSE

KÖŞK

KEMALİYE

SELENDİ

Kurtalan Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hikmet Deryalar kazandı.

Hikmet Deryalar 
kazandı

KURTALAN

MALATYA MİN.
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Keles Ulaştırma Hizmetleri Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Turgut 
Duman kazandı.

Karaman Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Cemalettin Canuylası kazandı.

Vezirköprü Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hüseyin Yılmaz kazandı.

Karapürçek Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Emin Sert kazandı.

İmranlı Esnaf Sanatkarlar ve Ulaştır-
ma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Celalettin Demirer kazandı.

Çeltik Esnaf Sanatkarlar Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlı-
ğı seçimini Atilla Üşenmez kazandı.

İdil Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Abdulbaki 
Bozkurt kazandı.

Horasan Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hayati Aras kazandı.

İncesu Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ali Erol kazandı.

Gülnar Şoförler ve Nakliyeciler	
 Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ayhan Ay kazandı.

Turgut Duman 
kazandı

Cemalettin 
Canuylası kazandı

Hüseyin Yılmaz 
kazandı

Mehmet Emin 
Sert kazandı

Celalettin 
Demirer kazandı

Abdulbaki 
Bozkurt kazandı

Aydın Tekin 
kazandı

Ayhan Ay 
kazandı

Atilla Üşenmez 
kazandı

Hayati Aras 
kazandı

Ali Erol
kazandı

KELES

KARAMAN

VEZİRKÖPRÜ ÇELTİK ERDEK

İDİL

İNCESU

GÜLNAR

KARAPÜRÇEK

İMRANLI

İznik Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Recep 
Uslu kazandı.

Erdek Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Aydın Tekin kazandı.

Recep Uslu 
kazandı

İZNİK

HORASAN
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Gemlik Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ayhan Gündoğdu kazandı.

Gölmarmara Şoförler ve Otomobil-
ciler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Feridun Sevenbige kazandı.

Gölköy Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini İlkin 
Çıtak kazandı.

Geyve Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Aykut Yurt kazandı.

Şiran Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Fikret Uğur 
Atalay kazandı.

Göksun Nakliyeciler ve Şoförler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini İsa Güngör 
kazandı.

Aydıncık Şoförler ve Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ertuğrul Kocaoğlu kazandı.

Düzce Otobüsçüler Minibüsçüler  ve 
Servis Araçları Esnaf Odası Başkanlı-
ğı seçimini Bülent Özbakır kazandı.

Hadim Esnaf Sanatkarlar Şoförler 
ve Otomobilciler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Hilmi Aydın 
kazandı.

Ilgın Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Kerim 
Yüksel Eskici kazandı.

Feridun Sevenbige 
kazandı

İlkin Çıtak 
kazandı

Aykut Yurt 
kazandı

Ayhan Gündoğdu 
kazandı

Fikret Uğur Atalay 
kazandı

İsa Güngör 
kazandı

Ertuğrul Kocaoğlu 
kazandı

Darende Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Kasım 
Gücük kazandı.

Kasım Gücük 
kazandı

Bülent Özbakır 
kazandı

Hilmi Aydın 
kazandı

Kerim Yüksel 
Eskici kazandı

GEMLİK

GÖLMARMARA

GÖLKÖY

GEYVE

GÖKSUN DARENDE

AYDINCIK

HADİM

ILGIN

ŞİRAN

Çiftlikköy Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Halil Boyun kazandı.

Halil Boyun 
kazandı

ÇİFTLİKKÖY

DÜZCE OTOBÜS
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Güdül Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Musa Kahveci kazandı.

Akkuş Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mahmut 
Keskin kazandı.

Göynücek Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Rüstem Gedik kazandı.

Balçova Otobüs Minibüs ve Şoförler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Cemal Külice kazandı.

Dörtdivan Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mahmut Koçak kazandı.

Fethiye Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Şaban Taşar kazandı.

Hınıs Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mehmet 
Eren kazandı.

Gaziantep Triportörcüler ve Motos. 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Deniz kazandı.

Orhaneli Şoförler ve Nakliyeciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Rıdvan Maral kazandı.

Arsin Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Murat Ateşoğlu kazandı.

Musa Kahveci 
kazandı

Mahmut Keskin 
kazandı

Rüstem Gedik 
kazandı

Mustafa Cemal 
Külice kazandı

Mahmut Koçak 
kazandı

Mehmet Eren 
kazandı

Sadık Minnetoğlu 
kazandı

Murat Ateşoğlu 
kazandı

Şaban Taşar 
kazandı

Mehmet Deniz 
kazandı

Rıdvan Maral 
kazandı

GÜDÜL

AKKUŞ

GÖYNÜCEK FETHİYE AKINCILAR

HINIS

ORHANELİ

ARSİN

BALÇOVA

DÖRTDİVAN

Sındırgı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Nail 
Yaşar Altay kazandı.

Akıncılar Esnaf Sanatkarlar Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Sadık Minnetoğlu kazandı.

Nail Yaşar Altay 
kazandı

SINDIRGI

GAZİANTEP TRİP.
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Antalya Otobüsçüler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Yasin Arslan 
kazandı.

Bozdoğan Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Erdal Konya kazandı.

Gülağaç Esnaf Sanatkarlar Şoförler 
Otomobilciler Nakliyeciler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Dede Koca kazandı.

Bolu Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Fırat 
kazandı.

Bozova Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mehmet 
Nihat Satıcı kazandı.

Manavgat Servis Aracı İşletmecileri 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Aydın kazandı.

Isparta Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Yücedağ kazandı.

Gemlik Minibüsçüler ve Otobüsçü-
lerEsnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Halil Yeşilbursa kazandı.

Buharkent Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Fatih Yıldırım kazandı.

Pınarbaşı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Cevdet Uslu kazandı.

Erdal Konya 
kazandı

Dede Koca 
kazandı

Orhan Fırat 
kazandı

Yasin Arslan 
kazandı

Mehmet Nihat 
Satıcı kazandı

Mustafa Aydın 
kazandı

Mehmet 
Yücedağ kazandı

Mesudiye Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Recai 
Koçyiğit kazandı.

Recai Koçyiğit 
kazandı

Halil Yeşilbursa 
kazandı

Fatih Yıldırım 
kazandı

Cevdet Uslu 
kazandı

ANTALYA OTOBÜS

BOZDOĞAN

GÜLAĞAÇ

BOLU

MANAVGAT SERVİS MESUDİYE

ISPARTA

BUHARKENT

PINARBAŞI

BOZOVA

Bünyan Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa  Bereç kazandı.

Mustafa Bereç 
kazandı

BÜNYAN

GEMLİK MİNİBÜS
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Şile Şoförler Otomobilciler Minibüs 
Kamyon Kamyonet Esnaf Odası Baş-
kanlığı seçimini Ali Aslan kazandı.

Pazar Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Osman Yüksel kazandı.

Yeşilova  Esnaf Sanatkarlar ve Ulaştır-
ma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Erhan Sönmez kazandı.

Tokatköy Motorlu Taşıt Sahipleri ve 
Şoförleri Esnaf Odası Başkanlığı seçi-
mini Bahattin Karadurmuş kazandı.

Sakarya Kamyoncular ve Kamyonet-
çiler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ramazan Pekbal kazandı.

Polatlı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İsmail Tarhan kazandı.

Silopi Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Heşar 
Haşimoğlu  kazandı.

Gördes Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Karaaslan kazandı.

Ağaçören Esnaf Sanatkarlar ve Ulaştır-
ma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Nazım Pınar kazandı.

Torul Motorlu Kara Nakil Vasıtala-
rı Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Aydın Vamin kazandı.

Ali Aslan 
kazandı

Osman Yüksel 
kazandı

Erhan Sönmez 
kazandı

Bahattin 
Karadurmuş 

kazandı

Ramazan Pekbal 
kazandı

Heşar Haşimoğlu 
kazandı

Necmettin Taş 
kazandı

Aydın Vamin 
kazandı

İsmail Tarhan 
kazandı

Mustafa 
Karaaslan kazandı

Nazım Pınar
kazandı

ŞİLE

PAZAR

YEŞİLOVA POLATLI SARIKAMIŞ

SİLOPİ

AĞAÇÖREN

TORUL

TOKATKÖY

SAKARYA KAMYON

Zara Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Ömer 
Yanıkoğlu kazandı.

Sarıkamış Şoförler Kamyon. Otomobil. 
Minibüs Oto Tamir. Esnaf Odası Başkan-
lığı seçimini Necmettin Taş kazandı.

Ömer Yanıkoğlu 
kazandı

ZARA

GÖRDES
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Alucra  Esnaf Sanatkarlar Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlı-
ğı seçimini Suat Aybar kazandı.

Refahiye Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Turgay Paçacı kazandı.

Şırnak Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Muhyettin Caner kazandı.

Şefaatli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Muhlis 
Toprakçı kazandı.

Hazro Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Kemal 
Mehmetoğlu kazandı.

Muradiye Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini M. 
Nesim Solmaz kazandı.

Güney Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Feridun Yaman kazandı.

Turgay Paçacı 
kazandı

Muhyettin Caner 
kazandı

Suat Aybar 
kazandı

Muhlis Toprakçı 
kazandı

Kemal Mehmetoğlu 
kazandı

M. Nesim 
Solmaz kazandı

Feridun Yaman 
kazandı

ALUCRA

REFAHİYE

ŞIRNAK HAZRO

GÜNEYŞEFAATLİ

Turhal Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Bilal Arslan kazandı.

Bilal Arslan 
kazandı

TURHAL

MURADİYE

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 

T rabzon Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası ile Medical 
Park Karadeniz Hastanesi arasında protokol imzalandı.

Ayakta ve yatarak tedavilerde belirlenen oranlarda kolay-
lıklardan yararlanmalarını sağlayan protokol, oda merkezinde 
düzenlenen törenle imzalandı. İmza töreninde konuşan Medi-
cal Park Karadeniz Hastanesi Kurumsal Pazarlama Müdürü Fırat 

Uğur, “Oda üyelerine hizmet vermekten mutluluk duyacağız. An-
laşmamız her iki taraf için hayırlı uğurlu olsun” dedi. 

Trabzon Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Ömer Ha-
kan Usta da bin 500’ün üzerinde oda üyesinin Medical Park Ka-
radeniz Hastanesi’nden sağlık hizmeti alacak olmasından büyük 
memnuniyet duyduklarını söyledi.

Amaçlarının üye şoförlere en iyi şekilde hizmet vermek olduğu-
nu ifade eden Usta, “Şuan yaptığımız bu sözleşmeden sonra üye-
lerimiz protokolde belirtilen oranlarda sağlık hizmeti alabilecek. 
Gerek Medical Park Karadeniz Hastanesi’ne gerekse tüm üyeleri-
mize hayırlı uğurlu olsun” şeklinde konuştu. 

ŞOFÖRLERİN SAĞLIĞI
MEDICAL PARK KARADENİZ’E EMANET 
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GEÇEN SAYININ CEVABIYUKARIDAN AŞAĞIYA

SOLDAN SAĞA

1.	 Kapıyı sıkıca kapamak için 
arkasına enine sürülen 
demir veya ağaç... Gü-
neydoğu Asya’da yaşayan 
kuyruklu bir maymun,

2.	 Bir cisim bir etki ile biçim 
değiştirmek... Bazı bitkile-
rin tohumu,

3.	 Mililitre’nin kısa yazılışı... 
Uygunsuz hareket, çirkin 
davranış veya hafif suç,

4.	 Eski dilde geri 
çeviren,reddeden... Varak-
pare... Fotoğraf duyarlığını 
belirten sayısal değer,

5.	 Karı kocadan her biri, eş... 
Şarkıda Tekrar Bölümü, 

6.	 Sığ deniz... 
7.	 Arasız... Merkür, 
8.	 Leylak rengi, açık mor... 

Seyrekleştirme,
9.	 Köy evlerinin tavan kısmın-

daki boşluk... Erkek, 
10.	 Bir derecenin altmışta biri... 

Açık sarı,
11.	 Vahşi hayvan barınağı, 

kovuk... Takbih etmek, 
12.	 Hızlı ve acele olarak yaz-

mak.. Selenyum simgesi

1.	 Demir parmaklık çubuklarının ucundaki sivri kısım... 
Samsun ilinde, şifalı maden suları ile ünlü kaplıca,

2.	 Suç işleyen çocukları ıslah etmek ve eğitmek amacıyla 
ceza yasasına göre işleyen kurum... Alacağın veya 
borcun, faizin dışında olan bölümü,

3.	 Nijer’in plaka işareti... Diri olma durumu,
4.	  Aptal, bön, kolay aldatılabilen... Yedi gram ağırlığında 

altın sikke... Türk müziğinde usul anlamında kullanılan 
sözcük, 

5.	 Dikkat Çekmek İçin Kullanılan Bir Söz... İç Giysisi 
Dolabı... Bellek,

6.	 Cehennem bekçisi... Bedava iş yapmayı seven kişi,
7.	 Japonya’da derebeylik dönemi... Eski dilde yıl,
8.	 Kullanılamaz Durumdaki Askeri Malzemeyi 

Belirtmekte Kullanılan Kısaltma... Gölgeleri yol yol ve 
çizgi çizgi olan,

9.	 Kişinin geçmişte yaşamış olan büyükleri... Avuç İçiyle 
Toplamak,

10.	 Asya’da bir ülke... Güneş Tanrısı... Temiz,
11.	 Lahza... Sağ ve esen olarak, hiçbir kötü durumda 

karşılaşmadan,
12.	 Yokluk, kıtlık.. Tanıtmalık.

T R A F İ K T E  B U L M A C A
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Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Akaryakıt Eğitim ve Dinlenme Tesisleri

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Akaryakıt Eğitim ve Dinlenme Tesisleri

Üyelerimizin ve Halkımızın

220 yataklı yazlık 
tesis siz değerli 

meslektaşlarımıza 
ve halkımıza ucuz 
ve kaliteli hizmet 

vermektedir.
Aile fertleri ile 

birlikte gönlünüzce 
ucuza tatil 

yapma imkanı 
bulunmaktadır. 

Tesisimizde 
her yıl 3500 

civarında konuk 
ağırlanmaktadır. 

Sezon sonunda pek 
çok esnaf odaları 

ve birliklerimiz, 
başkanlar meclisi 

toplantılarını 
tesisimizde 

yapmalarına olanak 
sağlayarak hizmet 

vermekteyiz.

Teşkilatımız 
tarafından 
tercih 
edilen 
Didim 
Eğitim ve 
Dinlenme 
Tesisimiz 
Federasyonumuz 
tarafından 
yenilenerek 
hizmete 
açılmıştır.

TŞOF 
Didim 
Eğitim

ve 
Dinlenme 

Tesisi

Karakol Sokak No:21 Altınkum-Didim / AYDIN, Tel: (0 256) 813 66 99 - 813 65 35  Faks: (0 256) 813 66 80

Hizmetine Açıktır


